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Vi fortsätter våra ansträngningar att göra
Square-Info så bra som möjligt. Denna
gången har vi ändrat danslistan, rubrik-
sättningen, samt justerat textsnittet något.
Med det nya sättet att skriva rubrikerna på,
bör det vara lättare att få en överblick över
sidan. Åsikter emottages tacksamt!
En stor diskussion som pågår är tidningens
storlek. De åsikter som har kommit in hittills
kan sammanfattas som; tidningen ska vara
så liten som möjligt (nuvarande storlek) och
absolut inte större än A4 (nuvarande tidning
uppvikt). Låt oss fortsätta diskussionen fram
till Convention i maj, då hoppas jag att vi

ska kunna fatta ett beslut vid det styrelsemöte
som hålls i samband med Convention.

Om det inte kommer in några dramatiska
åsiktsändringar, tänker jag då föreslå styrelsen
att tidningen ska göras i A4-storlek (nuvarande
tidning uppvikt). Hör av er - vad tycker ni?

Jag fortsätter med mina enträgna böner om
bidrag. Skicka gärna in reseberättelser, tankar
om teknik eller danser som har ordnats eller
ska ordnas. Tänk också på att skicka med
foton, en artikel blir mycket mera intressant
med ett foto.

Redaktören
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Från ordförandens horisont
Oj, vad tiden går fort! Jag tycker att jag nyss
satt och skrev till den här spalten och nu är
det redan dags igen. Dessutom fick jag
nummer 1 i handen den här veckan, så det är
tydligt att det är nära mellan nummer 1 och 2.

Jag redovisade i förra numret att det kommit
in uppgifter om mycket skänkta pengar till
hjälparbetet i Sydostasien. När tidningen gått
i tryck kom ett mail som jag vill redovisa.
“Vill bara informera om, att Präriefolket SD
satsar 20% av vinsten från Convention 2004 i
Karlstad till offren för flodvågen i Asien. Vi
sätter in 12 000 kr på Radiohjälpens konto!”.
Jag har skrivit det förr, siffrorna värmer!

Sen förra numret har jag hunnit gå Styrelse-
utbildningen. Den var otroligt intressant och
lärorik. Vi gick igenom allt från juridik till
mötesteknik. Någon av deltagarna kommen-
terade efteråt: ”Jag fick svar på frågor som
jag inte visste jag hade.” Kommer det en
utbildning i närheten så rekommenderar jag
alla att gå.

Jag har också varit med om en cirkus som
jag aldrig upplevt tidigare. Schlagerfestivalen
kom till Skellefteå i februari och det var några
intensiva, men fantastiskt roliga dagar. Det
var spännande att se hur allt går till bakom

kulisserna på detta stora spektakel. Dessutom
hade jag förmånen att vara direktsändande
radioreporter och minglade med både kän-
disar och ”okändisar”.

Några danser har jag också hunnit med,
bland annat har vi haft Vårfestivalen här i
Skellefteå. Det var som alltid jätteroligt.
Påsken firades som vanligt i Örebro, den här
gången till, den i mina ögon bästa callern,
Bronc Wise. Det var fantastiskt trevligt,
precis som vanligt!

Snart är det dags för Convention i Göteborg
och det ska bli spännande. Det är ju inte bara
dans, utan också ett årsmöte på söndag
morgon. Trots att det är tidigt och många är
trötta så hoppas jag ni tar chansen att komma
dit och påverka. Inte minst när det gäller
förslaget att återinföra Basic som nivånamn.
Alla är välkomna att närvara och delta i
debatten. Däremot är det bara delegaterna,
utsedda av klubbarna, som får rösta.

Idag är det ett otroligt väder i Skellefteå. En
helt perfekt vårvinterdag och då vill jag passa
på att önska er alla en riktigt skön sommar,
med hopp om mycket sol och squaredans!
Vi ses på ett dansgolv snart hoppas jag!
Jessica Dhyr
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Sedan förra numret har
det varit ett styrelse-
möte som i huvudsak
ägnades åt Förbunds-
stämman. Eftersom vi
bara har tre möten per
år, varav ett är under
Convention, så är det

mycket som ska hinna behandlas på väldigt
kort tid. Därför startade vi redan klockan
17 på fredagen. Med gemensamma krafter
skrev styrelsen verksamhetsberättelsen och
verksamhetsplanen för 2006. Revisorn Helen
Illerström var med oss på lördag förmiddag
och gick igenom räkenskaperna tillsammans
med vår kassör.

En motion har kommit in till stämman som
handlar om att flytta gradueringen till Main-
stream 51. Styrelsen beslutade dessutom att
skriva en proposition om att återinföra
namnet Basic.

Även annat diskuterades under lördagen.
Styrelsen har infört ett “faddersystem” när
det gäller kontakten med klubbarna ute i
landet. Jessica och Helene tar hand om
Norrlandsklubbarna, Marianne och Lina de
mellersta. Lars, Björn och Roland de södra
och Ann-Margret och Inger Stockholms-
området.

Administrativa rutiner är en stående punkt
på dagordningen och där diskuterades
återigen elektroniska utskick. Många klubbar
har idag valt att få information från För-
bundet elektroniskt, men långt ifrån alla.

Vi önskar att ni återigen inventerar i era
klubbar. Kanske finns det någon som kan ta
emot ett mail med utskicket och skriva ut
det till klubben. Det underlättar för oss om
vi kommer ifrån så mycket kopiering som
möjligt.

Eftersom vi startade styrelsemötet redan på
fredag eftermiddag och körde stenhårt hela
lördagen, valde vi att ägna lördagskvällen åt
annat än styrelsearbete. I Sollentuna var det
dans på kvällen. Därför åkte de flesta dit och
dansade till Anders Blom i två timmar. Det
var jättetrevligt och skönt att få rensa tankar-
na lite. När vi kom tillbaka satt vi och pratade
och lekte lite lekar. Det var roligt och det är
viktigt att lära känna varandra även privat.
Kvällen avslutades med mycket skratt.

Söndagen var vikt åt SACT som represen-
terades av Jack och Calle. Det var framförallt
höstens seminarium som diskuterades. Det
handlar ju om marknadsföring och styrel-
serna la upp en strategi för att marknadsföra
seminariet till er under våren och sommaren.
Reflektera gärna över hur vi sköter oss!

Glöm inte att komma på Förbundsstämman
och ta chansen att säga din mening! Och är
det inte lite spännande att se vilka som
uppmärksammas med diplom och standar i
år? Kom gärna ihåg att ta med handlingarna
som kommer med post till alla klubbar.

För styrelsen

Jessica Dhyr
Jessica.Dhyr@bredband.net
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Visst är det fantastiskt att så många klarade
Gradueringen i år igen! Och tänk att som
nygraduerad få åka med alla sina klubb-
kamrater på den första riktigt stora dansen,
Convention i Göteborg. Att komma ut i
främmande lokaler, dansa med främmande
människor till en främmande callerröst,
jätteroligt men samtidigt kanske lite skrämm-
ande. Då känns det bra att jag har en fadder
från min klubb som stöttar och förklarar.

En ny caller ska man alltid ge minst tre
chanser.. I början är det svårt att höra och
förstå, men det brukar gå bra efter några tip.
Det hör till att det varierar ibland. Squaredans
går ju faktiskt ut på att man hjälps åt att klara
av det och också att man faktiskt hjälps åt
att strula till det. Men på kursen har man ju
lärt sig att man inte ska diskutera hur eller
vem eller vad som gick fel utan snabbt
försöka komma upp på lines igen, vinkelrätt
mot callern.

Men dom dansar ju inte alltid riktigt så som
vi lärt oss enligt definitionerna på kursen!
Dom snurrar och klappar och gör annorlunda
saker lite då och då. I en square där det finns
nybörjare ska man ”ängla” d.v.s. dansa enligt
definitionen så den som är mest oerfaren,
förhoppningsvis lyckas så bra som möjligt
och slipper bli osäker. Det är så mycket att
tänka på ändå!

Och plötsligt inser jag att som graduerad är
även jag nu också ängel och ska hjälpa andra
att klara squaredansen och kanske inspirera
och uppmuntra andra. Alla som inte har fått

gå igenom en ”änglakurs” har nu chansen
att vila fötterna en timme under Convention
och lyssna till änglandets konst.

Att dansa Basic, Mainstream och Plus, det
blir bara roligare och roligare ju mer man lär
sig och ju mer man dansar, men när man ser
de som dansar Advanced och Challenge så
ser de inte lika roade ut längre. Där är det
mer koncentration som styr. Jag kan inte låta
bli att fundera, vart tog dansglädjen vägen?

Många dansar bara med sin egen partner, står
helst i samma square på samma position.
Samtidigt vet ju alla sedan tidigare att byta
partner ger alla en större skicklighet och
kunskap, men på dessa nivåer finns tydligen
rädsla för att man ska behöva byta. Jag har
flera gånger hört dansare som först ringer
och bokar en partner innan man kan gå ut
och dansa, åka till Bödabaden eller Glössbo.

Varför känner man det på detta sätt när det
gäller högre nivåer? Jag tror att dansglädjen
skulle kunna öka även på dessa nivåer om
man kunde vara lite mer generös och bjuda
upp lite olika personer och även bjuda till
lite så alla får dansa och bli skickligare till
glädje för oss alla. Att squaredansen ger
motion, skratt, hjärngymnastik, utmaningar
och gemenskap ska väl inte komma på skam
ju mer man lär sig.

Låt oss alla dansa med alla och sluta heller
aldrig att dansa på alla nivåer, det ökar eget
och andras kunnande och ökar dansglädjen
när du kan glädjas med de andra.

Squarely
Inger, Hélène och Marianne

Inger.Johansson@topq.se
H.Armfelt-Hansell@telia.com

Com.Hjelm@telia.com
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Verksamhetsberättelse 2004
Vid slutet av verksamhetsåret hade förbundet
150 medlemsklubbar med totalt 6839 med-
lemmar (6595 vuxna, 244 ungdomar), en
minskning med 7 klubbar och 396 med-
lemmar jämfört med verksamhetsåret 2003.

Styrelsen har under verksamhetsåret haft
följande möten

1. Styrelsemöte 040228 – 040229 i Göteborg
2. Konstituer. styrelsemöte 040531 i Karlstad
3. Styrelsemöte 040531 i Karlstad
4. Styrelsemöte 041029 - 041031 i Göteborg

Styrelsearbetet har, som tidigare, bedrivits i
tre arbetsgrupper.

Administration:
Årsmötesprotokoll återfinns endast på hem-
sidan medan styrelseprotokollen distribueras
ut till klubbarna.

Under året har översynen av kostnads-
utvecklingen fortsatt. Trots avskrivning av
CD-skivor har vi tack vare fortsatt ratio-
nalisering av verksamheten, främst gällande
distribution, klarat av att vända den negativa

trenden och visa ett positivt resultat detta år.
Detta ger oss utökat hopp om en fortsatt
stabil ekonomi för förbundet.

En mall för den ekonomiska redovisningen

av Convention har tagits fram för att under-
lätta uppföljning och för framtida arrangörer.

Ett möte med SAMI (Svenska Artister och
Musikers Intresseorganisation) i slutet av året
klargjorde att vår verksamhet inte omfattas
av deras regler.

Information:
Square-Info är förbundets viktigaste infor-
mationskälla till medlemmarna där fyra
nummer har utkommit under verksamhetsåret.
Textstorleken har ökats för att göra tidningen
mer lättläst. Arbetet med tidningen har
utvecklats och effektiviserats, vilket har
reducerat kostnaderna. Distributionen har
effektiviserats ännu mer för att spara pengar.
På hemsidan finns numera tidningen i samma
format som den tryckta.
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Hemsidan har fått ett nytt utseende under
året. En debattsida för alla har öppnats.
Möjligheten att kostnadsfritt lägga in egna
annonser om nybörjarkurser finns numera.
En ny dansliste-ansvarig har tillträtt.
SAASDC har köpt rättigheter till två nya
domännamn, www.squaredans.se och
www.squaredance.se förutom den vi redan
har www.square-dance.se.

All form av information och utskick till
förbundets medlemmar har samordnats så långt
detta varit möjligt. Utvecklingen mot enbart
elektroniska utskick till klubbarna har fortsatt.

Under året har klubbhandboken gjorts klar
och distribuerats till samtliga klubbar. Ett
nybörjarmaterial har också producerats, dis-
tribuerats och gjorts tillgängligt på hemsidan.
Riktlinjer för arrangerande av Convention har
sammanställts och reviderats fortlöpande
tillsammans med arrangerande klubbar.

Dans:
Styrelsen har varit aktiv i Square-Info med
diskussioner och artiklar om allehanda ting
rörande squaredans. En stående rubrik i
Square-Info är ”Vett- och Etikett” där styling,
etikett och dansglädje har behandlats bland
annat utifrån synpunkter från dansare.

Convention var i år belägen i Karlstad där
arrangerande klubbar, SunTown Dancers,
Clear River Dancers, Wolf  Dancers och
Präriefolket Squaredancers, på ett utmärkt
sätt genomförde sina åtaganden. ”Gustav
Fröding” och ”Selma Lagerlöf ” tog emot
dansarna med fantastiska kulisser där
Klarälven rinner rakt igenom lokalen. Gläd-
jande att notera är ett ökat intresse för
Förbundsstämman som medförde att utöver
klubbarnas utsedda representanter, deltog
många dansare.

Samarbetet med SACT har ytterligare
förstärkts, bland annat genom att
representanter från olika styrelserna har
deltagit i varandras styrelsemöten.

Samarbetet har intensifierats och under
verksamhetsåret genomfördes det gemens-
amma seminariet med teman: ”samtal och
konflikthantering”, ”bemötande och roller”
samt ”musikanvändning”. Ca 100 personer
från 32 klubbar deltog i Norrköping i det
mycket uppskattade tredje Squaredans-
seminariet andra helgen i september. För-
bundsstämman beslutade att våra gemen-
samma Squaredans-seminarier ska genomföras
i fem år och utvärderas för vidare planering.

Resultatet av den riksomfattande enkäten
som beskriver Squaredansens utveckling i
Sverige med nybörjare, klubbarnas med-
lemsutveckling samt antal deltagande
kursnivåer har genomförts i samverkan med
SACT för tredje gången.

SAASDC´s utbildningar är uppdelat i SLUG
= Squaredans-Ledar-Utbildning-Grund som
är avsedd för alla intresserade, samt Styrelse-
kurs som är avsedd för funktionärer i
klubbarna.

Samarbete med de övriga europeiska för-
bunden har återupptagits under året. Ett
intressant möte hölls i Stockholm i november.

Projektet Conventiongruppens arbete
avslutades med en redovisning på stämman
i Karlstad.

Mycken möda har lagts ned på att göra
SAASDC mer utåtriktat och därmed öka
kontakterna mellan förbund och klubbar.

Styrelsen
Svenska Squaredansförbundet



8

SAASDC Årsredovisning 2004
Flerårsöversikt medlemmar 2004 2003 2002 2001 2000
Medlemmar vuxna 6 595 6 969 6 912 7 032 7 600
Medlemmar ungdom 244 266 238 250 300

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:
balanserad vinst 168 887
årets vinst 17 306

Disponeras så att i ny räkning överföres 186 193

Resultaträkning 040101 - 041231 030101 - 031231

Intäkter
Medlemsavgifter  307 920 253 530
Convention 146 604 84 748
Övriga rörelseintäkter  122 868 142 127

577 392 480 405
Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader -444 854 -453 142
Personalkostnader (Caller Convention)  -110 782 -60 895
Avskr och nedskr av anläggningstillgångar -4 746 -1 582

-560 382 -515 619
Rörelseresultat 17 009 -35 214
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 296 3 398
Räntekostnader och liknande resultatposter 0 -17
Årets resultat 17 306 -31 833

Balansräkning  2004-12-31 2003-12-31

Anläggningstillgångar 0 4 746

Omsättningstillgångar
Färdiga varor och handelsvaror 25 852 50 000
Kundfordringar 3 240 1 910
Övriga kortfristiga placeringar 256 000 256 000
Kassa och bank 104 550 56 231
Eget kapital
Reservfond (Convention) 200 000 200 000
Balanserat resultat 168 887 200 720
Årets resultat 17 306 -31 833
Kortfristiga skulder 3 450 0
Summa eget kapital och skulder 389 642 368 887
Ställda säkerheter Inga Inga
Ansvarsförbindelser Inga Inga
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VINGA YELLOW ROCKERS 
 

SOMMAR DANSER PÅ 
FLUNSÅSPARKEN              

    HISINGEN GÖTEBORG 

Torsdag 14 April 19.00-22.00 M53-A2 Jörgen  Höjer Kursstart 30 Augusti  

Torsdag 9 Juni 19.00-22.00 M53-A1 Marie Tjörnhed Nybörjare 20.00-21.30 Marie Tjörnhed/Catrine Dellbing 

Torsdag 7 Juli 19.00-22.00 M53-A1 Catrine Dellbing M/3 18.30-20.00 Krister Pettersson/Jörgen Höjer 

Torsdag 28 Juli 19.00-22.00 M53-A2 Krister Pettersson Plus/1 18.30-20.00 Marie Tjörnhed/Catrine Dellbing 

Torsdag 11 Aug 19.00-22.00 M53-A2 

 

Jörgen Höjer Plus/3 20.00-21.30 Krister Pettersson/Jörgen Höjer 

 

Pröva på 23 augusti   Squaredansens dag lördag 27 Augusti 
 

Flyers och övrig dansinformation sändes till 

Lars-Åke Svensson                               Telefon: 0303-91890 

Munkegärdegatan 12                            E-post: 
larsake.svensson@bredband.net 

44241 Kungälv 

 

 

Upplysningar Roger Tjörnhed  031-56 32 44   
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Vintern har varit lång och blåsig,  nu i vår-
grönskan träffas våra vänner för en trevlig
stund på Liseberg. Dansmusiken känns
lockande och det rycker i benen. En efter en
samlas de vid Polketten för att prata om den
kommande convention.
Ortrud - Hur va de nu, ja va så nervös på
förra convention så ja kommer inte ihåg. Va
va det jag skulle komma ihåg?
Kurtan - Att du ska anmäla dej förstås! Har
du gjort de? Då e de lá lugnt. Du ska ha med
dej din klubbadge och din conventionbadge,
den du köpte i Karlstad. Sen får du en ny
ribba med Göteborg 2005 på och den sätter
du fast under Karlstad.
Ortrud - Ja men var får ja tag i den ribban ?
Alfhild - Men du kommer lá ihåg att vi
hämtade ett kuvert utanför och där ligger allt
vi behöver, ribba och biljetter och infor-
mation om allt möjligt.
Ortrud - Nu kommer ja ihåg, så va de. Jag har
termosen med mej, e de nån som vill ha kaffe?
Sonja - Ja knôr mej in, det luktar så gott.
Finns det en kopp till mej me?
Sten-Åke - Kom nu min lilla sångfågel, vi
slôr oss ner här och tjôtar en stund.
Kurtan - E de du som skall på stämman?
Loket - Nä, de e jag.
Gudrun - Jag har aldrig haft tid att gå för jag
har övat mej på triangeln. Hur går det till på
stämman?
Loket - Jag blev ju tillfrågad på årsmötet och
sen anmälde klubben mej till förbundet. Nu
har jag fått handlingarna av våran ordförande
så jag kan läsa på och fråga klubben om deras
åsikter. När jag kommer dit måste jag hämta
mitt röstkort i förbundsdisken så jag kan

rösta. Sen e de bara att komma i tid till mötet ,
du kan följa med om du vill, du får inte rösta
men tycka får du. De e många som gör så.
Kal - Har ni vart uppe å dansat än, Ada?
Ada - Jajemensan, e alla här eller? Nä, Osbon
å Beda fattas, va e dom?
Sonja - Det va ett gôrgott kaffe, Ortrud. Hur
gör du det?
Ortrud - Ja gör som ja alltid gör, 4 mått vatten
och 6 mått kaffe, de blir starkt å gôtt.
Ada - Har du en kopp te mej me, se här ja
tog en kaka me mej.
Kal - De va änna som en konstig form på
kakan
Kurtan - De e ju squaredansmärket som dom
skyltar me.
Sonja - Nej tack, ja har morötter me mej.
Sten-Åke - E de nån som vet hur det blir
med maten?
Alfhild - Men har du inte läst att vi kan be-
ställa lunch när vi anmäler oss, pannbiff  och
kyckling va de. Sen kan man köpa ham-
burgare hela dagarna, även annandag Pingst!
Å caféet ska ha pajer å macker så du blir nog
mätt. Å räcker inte de till så får du lá gå till
Frölunda Torg till nån av alla serveringarna
där. Å på söndagkväll har du lá anmält dej
till räkfrossan. Å du Sonja, de finns vegeta-
riskt för dej.
Loket - De e lá skönt att dom har Annandan
kvar så vi får dansa i tre dar.
Gudrun - Har ni sett att de ska va en massa
tjejer som callar?
Ada - Nu kommer de en go tryckare. Kom
allihopa så dansar vi.
Alla - Hej då alla squaredansare, vi syns lá
på convention!

Vykort från Göteborg
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Knappt ett år har gått sen det var ”Dans bort
i vägen”. Snart är det Göteborgs tur, då var
det Värmlands. Vi, som stod som värdar,
minns fortfarande Convention 2004 i Karl-
stad med leende läppar, rosor på kind och
solsken i blick. Vi minns också alla underbara,
positiva dansare, som gjorde dagarna till en
strålande fest. Och tröttheten har vi mer eller
mindre glömt!

Något vi inte glömt, är den starka gemenskap
och samarbetsvilja, som växte fram under den
långa förberedelsetiden, och som nådde sin
kulmen under pingsthelgen. Många ”obe-
kanta och halvbekanta” har övergått till att
bli ens vänner. Pingsthelgens intensiva upp-
levelser försvann bara ack så fort! När allt
var över kom frågorna. Redan över?? Vad
händer nu?? Det kan ju inte bara ta slut??

Det har inte tagit slut. Medlemmarna i de
fyra klubbarna har fortsatt hålla kontakt. En
gång i månaden har vi gemensam tränings-
dans, och diskussionerna om hur ett liv efter
Convention möjligen kan se ut, har alltid
funnits med. Den dag, som alla redovisningar
var klara och styrelsen beviljats ansvarsfrihet,
fanns en ny skapelse klar att träda fram.
”Brobyggarna” såg dagens ljus!

Detta är en grupp med klubbrepresentanter,
som tillsammans har mandat att föra arbetet
vidare. En målsättning, både på kort och på
lång sikt, har formulerats. Syftet är att stärka,
fördjupa och utveckla vårt samarbete, och
även utvidga till andra intresserade klubbar i
grannskapet.

Liksom övriga Squaredanssverige, måste vi
bl. a. fokusera på nyrekrytering och mark-
nadsföring. Vi tror, att samarbete ger injek-
tioner och större chanser till framgång.
Dessutom, som extra bonus, har vi alltid
roligt under tiden!

Ett litet smolk i glädjebägaren var, att vi
ju inte hann dansa med alla fantastiska
människor under Convention. Detta har vi
behov av att rätta till. Ett första resultat av
Brobyggeriet är en gemensam dans igen, i
november detta år och naturligtvis i Karlstad.
Vår förhoppning är, att ni som kommer, får
möta samma glada och stolliga värm-
länningar som sist.

Men före det, så drar vi till Göteborg. Där
ska vi bara dansa och le!!!

Lycka till ni arrangörer!

Brobyggarna i Värmland
Gm Birgitta Modin

Brobygge pågår….!

Masslogi Convention 
För allaalla (även icke Buffalo-medlemmar) mellan 15 – 30 år. 

50kr/natt (Observera att frukost inte ordnas) 
Masslogiet ligger i närheten av danshallarna.  
Vid frågor och anmälan kontakta Annika på: 

annika.s.johansson@home.se 
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14TH DANISH CONVENTION
IN

Vejle
June 3-4-5 2005

Contact person for further information: Hans Pitters, tlf.
+45 75 81 45 56 or Lars Mikkelsen, tlf.: +45 75 83 64 89
Also visit our homegage: www.daasdc.dk/convention2005

Vejle Centret/Idrættens Hus, Villy Sørensens Plads 5, DK-7100 Vejle

Only 1 hour from the

German-Danish border
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Ett gäng glada Squaredansare passade på att
dansa på Gran Canaria, mitt i den svenska
vintern. Dans, glada rop och skratt varje dag,
hjärtans roligt och härlig sammanhållning.

De första veckorna hölls av
Ingvar och Rauni Jönsson
från Christanstads SD. Det
dansades Challenge under
tre veckor.; C3A en vecka,
C2 en vecka och C1 en
vecka. Följande veckor
fortsatte Stefan Carlsson
och Åsa Lundahl från
South Coast SD Trelleborg
med en A2 vecka, veckan
därpå A1 och tredje och
sista veckan dansades Plus.

Under dessa totalt sex veckor på Gran Cana-
ria var det inte strålande sol varje dag, men
enstaka timmar dom flesta dagarna. Molnligt
och stundtals ovanligt kallt, men även när
det är molnigt får man vara lite försiktig och
inte glömma sololjan. Solen är trots allt
relativt stark när man vistas närmre ekvatorn.
Det blev en rejäl genomgång av alla callen
och kryddat med en del klurigheter. Det var
hjärtans roligt att dansa en och samma
dansnivå under en hel vecka

Våra lägenheter ligger i terrassform, upp mot
berget med en fantastisk utsikt över den blå
atlanten. Våra danspass var på förmiddagen,
därefter var det solstolen, poolen, dopp i

havet eller en shoppingrunda, sedan
var det dags för danspass igen. Vid
sjutiden blir det snabbt mörkt, men det
är fortfarande relativt varmt.
En av kvällarna samlades allesammans,
därefter gick vi till en mycket trevlig
restaurang med god mat och dryck.

Totalt var vi över 200 dansare från hela vårt
avlånga land samt från Danmark och Norge,
fantastiskt! Många av dansarna har redan
föranmält sitt intresse för att få möjlighet att
åka igen i januari/februari 2006.
Ett stort tack till alla dansare för mycket
trevliga veckor

Hasta luego (vi ses igen)

Stefan Carlsson - Åsa Lundahl, Trelleborg
Ingvar och Rauni Jönsson, Kristianstad

Nivådansveckor på Gran Canaria
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Squaredancekläder
Till ett mycket rimligt pris.
Du hittar oss i vår webbutik

www.linasbutik.com
För personligt besök maila önskad tid till
sales@linasbutik.com eller ring 0734 ‐ 27 33 93

Squaredancekläder
Till ett mycket rimligt pris.
Du hittar oss i vår webbutik

www.linasbutik.com
För personligt besök maila önskad tid till
sales@linasbutik.com eller ring 0734 ‐ 27 33 93



16

 Folkets Park...

 eller i en gymnastiksal...
Helsingborgs Squaredancers har för många år
sen haft sommardanser i Folkets Park i Billes-
holm.

Därefter har sommardanserna förlagts till
RÅÅ hamn, en liten utedansbana som många
dansare haft glädje av vid fint väder. Tyvärr
får vi inte dansa där längre, och tvingades då
att se oss om efter något annat.

En del andra klubbar har sina smultron-
ställen på sommaren, som Southern Squ–
aredancers som anordnar trevliga danser i
Malmö Folkets Park.

Två av våra callers, Bertil Carlsson och
Rune Persson, började spåna på att anordna
danser i Billesholm igen.

Sagt och gjort, vi drog igång med ett försök
och fann att det fanns massor av fördelar med
detta projekt.

Vi startade med en ”Sommardans” i bör-
jan på september 2004 och fick våra egna dan-
sare, en del utifrån att komma och dansa, alla
var helsålda.

Man såg genast när vi kom ut, att här kan
man göra mycket mer.

Många av oss har ju tillbringat en del aftnar
i ”parker” ute i samhällen kring städerna. Här
finns många minnen kan vi tänka oss.

Vad vi såg var ett helt otroligt vackert om-
råde att vistas på och vad det gällde dans-
möjligheter fanns det
både en rotunda samt
en inomhuslokal med
scen och allt som en
danslokal skall vara
utrustad med, helt
otroligt.

Olika träskulpturer finns
 att beskåda runt om i
parken

När det gällde förtäring, kunde man be-
stämma från gång till gång hur man vill han-
tera detta, från bara kaffe med dopp till korv-
kiosk eller catering.

Gott om parkeringsplatser finns precis i
anslutning till parken.
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Vad jämför man med.

Vi dansar ju ofta i olika lokaler där det måste
finnas plats för allt möjligt och det blir oftast
i tråkiga gymnastiksalar. Plus mycket arbete
omkring ett arrangemang.

Ibland känns det som att det finns ett be-
hov av att dansa i andra typer av lokaler, ett
sätt att umgås under andra former.

Här kanske det finns ett sätt att förändra,
som omväxling.

Du kommer så att säga till dukat bord.

Vad kommer nu att hända?

Jo, vi har bestämt att i sommar 2005 köra
igång två danser, så kallade Sommardanser
eller ska vi säga folkparksdanser?

En med Bengt Bula ”himself”, plus egen
förmåga, och en med Leif och Freddie Ek-
blad.

Vi tänker försöka, och hoppas att fler danser i
framtiden förläggs i folkparksmiljö.

           (Se annons på sid 18).

Historik
Den 16 januari 1898 utlyste Billesholms Kol och Lerindustriförening nu mera Avd 47
Svenska grov och Fabriksarbetarförbundet till ett offentligt möte. Där följande fråga kom
upp. För att bland platsens arbetare och med dem liktänkande utröna intresset för
anskaffandet av ett Folkets Hus och Park.
Vid detta möte beslutades enhälligt ett bildande av en fastighetsförening och ett 70-tal
personer tecknade sig då som medlemmar och en interimsstyrelse utsågs. Denna fastighets-
förening lever kvar än i dag
Det låg i tiden, att den framryckande arbetarrörelsen ville förfoga över egna lokaler, inte
minst för facklig och politiska aktiviteter.
De första dansstegen i Parken togs på en enkel ”utebana” som efter ett par år fick tak och
väggar, alltså grundstommen till den nuvarande serveringsdelen. Intill denna Folkets Hus
byggnad anlades strax därefter ytterligare en öppen dansbana och 1908 stod tillika den då
mycket imponerande utescenen, dvs friluftsteatern färdig.
Samma år  höll den blivande landsfadern Per-Albin Hansson, då endast 19 år gammal,
första majtalet i Parken.
Kronan på verket, i samband med ett utökat markinköp, blev den täckta dansrotundan i
sin första utformning färdig och kunde invigas år 1911.
Fem år senare, 1916 etablerade  ABF ett bibliotek i Parken, en kulturservice som på gick
ända fram till 1952.
Dessa uppgifter är hämtade ur boken Billesholms Folkets Park 100 År och är man intresse-
rade av att läsa mer om parkens historia och alla de uppträden som har gjorts, så har Hasse
Persson skrivit boken och Billesholms Tryckeri AB har gett ut boken.

Helsingborgs Squaredancers
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Var Med på vår 
 

 

 

 

 

 

 

 

Välkomna Till Vetlanda Folkets Park 
Lördagen den 4/6, 2005 

          Program:       
 

13.00-14.30  Squaredance A1-A2 
15.00-20.00 Squaredance M53-P &LinedancE 

 (Non Stop På Två Dansbanor) 

20.00-21.00 Matpaus. 
21.00-01.00 Dans Till Gott och Blandat 
 

Caller Squaredance:  Tomas Hedberg, Örebro 
DJ Linedance: Tommy Johansson, Jonas Holm 
Kostnad: Vuxna : 100.00 kr 
 Ungdomar Under 16 År : 50 kr 
  

Matservering: 18.00-21.00 Typ enklare gatukök, 

I övrigt sedvanlig servering hela dagen. 
Förfrågningar SQ: Stefan 0383-18941/0730-372637 

                       LD:  Jonas 0705-370523 
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Jämfört  med EAASDC är vår organisation,
SAASDC, en relativt ung organisation. När
SAASDC startades 1982 var vi bara 22
klubbar, men vi växer och förhoppningsvis
kommer många av våra dansare till er Födel-
sedagsdans i Bergheim i år.

Gemenskapen är en av de största fördelarna
med Squaredanssamhället och EAASDC är
och har alltid varit, en betydelsefull del av
detta samhälle.

Hjärtliga gratulationer från SAASDC

Vår Europeiska samarbetsorganisation, det
Europeiska Squaredansförbundet EAASDC,
har fyllt femtio år. Med anledning av jubileet
skickade Förbundet ett gratulationsbrev för
att markera bemärkelsedagen.

Ibland förefaller Squaredansvärlden liten,
men på samma gång är den stor, eftersom
den täcker det mesta av världen. Vart vi än
reser kan vi alltid hitta en squaredansklubb
att besöka. Klubbarna i Tyskland och andra
EAASDC-länder är så nära till oss i Sverige
och vi uppskattar varje gång som vi kan
besöka en klubb, dansa med och lära känna
alla fantastiska människor som tillsammans
med oss skapar Squaredanssamhället.

CALLERS: HCALLERS: H --E (Hebe) BergströmE (Hebe) Bergström
Janne WiklundJanne Wiklund

INTRÄDE : 60 kr
under 18 år 30 kr

Kaffe och fralla ingår

Grillparty mm
fredag kväll

från ca kl 1930

Camping -
möjlighet
finns vid

dansbanan

Info:
Internet http://come.to/balsta.squaredancers
Nisse 0171-59204, 070-571 2901
Alf 0171-54596, 070-317 2751
Hasse 0171-82357, 070-493 1516

Välkommen tillVälkommen till

Lördag 4 juni 2005
kl 06.00 (på morgonen)
Varpsunds DansbanaVarpsunds Dansbana

Dansbanan har tak och väggar

Åk E18 till trafikplats ÅSEN (Bålsta),
följ skyltning mot Skokloster

MM5353 M  M  PP

Efter dansen
sillfrukost,
ta med mat 
och dryck!

Klädsel:
Traditional
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17-19 JUNI 2005 
HISINGEN, GÖTEBORG 

 

En sammankomst för alla som någon gång har varit på 
Ungdomsdans eller Pang i bygget! 

 
Program: 

Fredag square dance 19-21 

 mat + after party 21.30 -? 

Lördag frukost 10 

 gemensam aktivitet m. lunch 12-15 

 square dance 16-20 

 gemensam middag + party 20.30- ? 

Söndag frukost 10 

 Square dance 11-14 

Kostnad 220kr 

då ingår dans, masslogi, frukost  
samt all mat.  
 
Vid frågor och anmälan kontakta:  
Annika Johansson 0704-500401 
eller ankanj75@hotmail.com 
Betala in på Pg. 145717-5 
 
Om du är intresserad av samåkning: 
Skåne – Monica Johansson 040-926955 
 monna_j@hotmail.com 
Stockholm – Anna Johansson 
  anna@topq.se 

 
 

VI SER FRAM EMOT ATT TRÄFFA ER ALLA! 
För mer info, Clix.to/buffalosquares 
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22:a säsongen  

 
 

Vecka Datum Veckodag Program Caller/Cuer          
 
 

 23 08/6 Onsdag Round Dance Britt-Marie Ekström 

 

 24 15/6 Onsdag P  A1  P  A2 Jack Borgström 
 

 25 22/6 Onsdag P  A1  P  A2 Robert Milestad 
 

 26 29/6 Onsdag P  A1  P  A2 Mattias Åkerblom 
 

 27 06/7 Onsdag P  A1  P  A2 Stefan Sidholm  
 

 28 13/7 Onsdag P  A1  P  A2 Mikael Gerkman 
 

   

29 20/7 Onsdag P  A1  P  A2 Robert Milestad  

 30 27/7 Onsdag P  A1  P  A2 Mikael Gerkman   
 

 31 03/8   Onsdag P  A1  P  A2 Sven Andréason 
 

 32 10/8 Onsdag P  A1  P  A2 Mattias Åkerblom  
 

 33 17/8 Onsdag P  A1  P  A2 Henrik Nilsson 
 

 34 24/8 Onsdag P  A1  P  A2 Jack Borgström  
 

 35 31/8 Onsdag Round Dance Britt-Marie Ekström 
 

 

A l l a  d a n s e r n a  b ö r j a r  k l  1 9 . 0 0  o c h  s l u t a r  k l  2 2 . 0 0  

 

T a g  m e d  k a f f e k o r g e n  t i l l  

Bagarmossens Folkets Hus 

 

Lillåvägen 44, Bagarmossens Centrum 

 

100 m från (T )  Bagarmossen  på  L in je  17  (som går till Skarpnäck) 
 

Kontaktpersoner: Inga-Lill  08 – 647 12 42 , mobil 070-647 13 47 

          Ann-Marie   08-776 22 77,mobil  070-433 13 69 

 

 

 

 

 

I samverkan med
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Klantigt blev underbart
Vilka människor det finns inom vår kära
squaredanskrets. Där kommer vi, fem vilsna
squaredansare från Motala, som tänkt oss
dansa squaredans i Stavsjö. Vi har inte upp-
täckt att det finns något som heter hemsidor,
datorer etc, utan vi åker glatt 22 mil tur och
retur för att dansa i Stavsjö Föreningshus.

Till vår stora lycka har vi inga telefonnummer,
telefonkataloger eller dylikt, men vi är hand-
lingskraftiga. Naturligtvis finns det en telefon
och telefonkatalog på en vägkrog, så att vi
kan komma i kontakt med någon av arran-
görerna och kolla om de bara är försenade.

Vårt hopp är ju fortfarande att vi ska få dansa,
det som vi fem har längtat så efter. Som tur
är, är en av oss kroniskt lat och vill dansa
direkt vid ankomsten för att inte missa en
enda tipp. Som alla vet, syns ju damernas
squaredansklädsel ganska långt. Detta var vår
lycka, eftersom vi blev direkt igenkända på
Stavsjö vägkrog.

- Jaha, Ni ska dansa squaredans????? undrar
den förvånade vägkrogsvärden. Men ack, ack,
ack vi skulle ju bara ha en telefonkatalog för
att förvissa oss om att det naturligtvis skulle

bli dans i Stavsjö. Krögaren, som står framför
oss tar saken i egna händer. Han är nämligen
granne till dem som tar väl hand om oss och
som gör en helt misslyckad resa till en
MYCKET, MYCKET lyckad eftermiddag.
Han ringer upp Barbro och Willy Ohlsson
(Cross Trail) och dessa två underbara
personer, tillsammans med deras son Bo,
kommer på att eftersom vi åkt så långt
behöver vi få kaffe och något roligt att
sysselsätta oss med när vi inte får dansa.

Sagt och gjort, vi blir inbjudna på kaffe och
får besöka Barbros och Willys ”skötebarn”
Stafsjö Bruksmuseum där de ger oss en
mycket intressant guidning.

Vi kan verkligen rekommendera, att kanske
inte vara så klantiga som vi,
men att besöka
Stafsjö
Bruksmuseum.
Vi tackar för
en helt
underbar och
oväntad efter- middag
och ger Barbro och Willy
dagens största rosbukett och ett

jättetack för underbart
gott kaffe med dopp och
museibesök.

Sonja Lie, Birgitta Johansson,
Gert Dahlén och Margareta

och Mats Wirebro
          Medlemmar i

Varamon Square Dancers
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Caller: 
Hans-Erik ”Hebe” Bergström 

Rojne ”cowboy” Eriksson 

24/6-05 
Kl:15.00-21:00 

Caller: 
Rojne ”cowboy” Eriksson 

Hans-Erik ”Hebe” Bergström 

25/6-05 
Kl:15.00-21:00 

Enköping 
 

Entré inkl mat: 130:-/70:- under 18 år Entré inkl mat: 130:-/70:- under 18 år 

Välkomna till 
Midsommardanserna 
i Boglösa bygdegård 

Entré båda dagarna 230:-/120:- 

Mat : 
Hemlig

 
Mat : 

Sill 
och  

färsk potatis
 

Kaffe och lotteri 

5-års jubileum 
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Företag
Efter att du har gjort uppvisningar på gator
och torg, värvat hela din bekantskapskrets
och delat ut dyrbara flygblad och kanske gjort
radioreklam och annat är det dags att tänka i
lite nya banor när det gäller värvning av
squaredansare. Ett sätt är att kontakta företag,
offentlig verksamhet och organisationer och
erbjuda dina tjänster, kanske i form av upp-
visningar, men framför allt i form av ”prova-
på”! Det är det ultimata sättet att fånga in
blivande nybörjare på! Men som du vet som
kan det vara svårt, ja nästan hopplöst, att ha
”prova-på” på företagets traditionella per-
sonalfest. Det brukar konsumeras en hel del
vin och annat till maten och det som hade
kunnat bli en häftig upplevelse för personalen
slutar alltför ofta i pinsamma yiiii-haaa och
försök till ”squaredans”.

Ett annat, kanske mer fruktbart, sätt kan vara
att ta kontakt med företaget direkt och
erbjuda en aktivitet på deras nästa kick-off
eller teambuildingresa – helt klart aktiviteter
som ligger i tiden! Då gäller det ju förstås att
det finns någon som har möjlighet att arran-
gera hela aktiviteten med allt ifrån musik-
anläggning till att dela ut flygblad om klubbens
nybörjarkursstart. Vad ska du då tänka på när
du säljer ”prova-på” till företaget:

* Du är aktiv och tar tillsammans med dina
klubbkamrater,  planerad kontakt med företag.
Dessa hittar du lätt på www.foretagsfakta.se –
där kan du välja företag geografiskt och
storleksmässigt.
* Du är inläst på det företag du kontaktar.
* Du tar sikte på någon ”högt upp” i orga-
nisationen – VD eller personalchef.

* Du uppvisar professionalism genom att du
är väl förberedd på det du vill ”sälja”.
* Du är öppen för idéer och förslag från
företaget hur upplägget kan se ut.
* Du är noga med att påpeka att det under
inga omständigheter får konsumeras alkohol
innan eller under aktiviteten!
* Du ber att få återkomma om den du kontak-
tat verkar positiv men tveksam.
* Du säljer tjänsten till ett rimligt pris – billigt
är inte alltid gott! Företag har möjlighet att
dra av delar av sina personalvårdande akti-
viteter! Ta också reda på skattereglerna som
gäller för just din förening.
* Du har tänkt igenom hur fortsättningen kan
se ut, dvs när ni startar nästa nybörjarkurs.
* Du tänker på att du i alla sammanhang när
du pratar squaredans är en ambassadör för
aktiviteten.

Ge inte upp om inte första, andra, tredje eller
ens 25:e försöket leder till något – till slut
kommer du att få napp.

Säljande argument för en ”prova-på”:

* Samarbetsfrämjande
* Avstressande
* Nyktert
* Avdragsgillt
* Motion – för kroppen och knoppen
* Plus en mängd andra argument som du själv
och din klubb tillsammans utarbetar!

Artistförmedlingar
Ett annat sätt att nå ut kan vara att ta kontakt
med några av alla de artistförmedlingar som
finns och anmäla att du har möjlighet att
arrangera aktiviteter på företagens samman-
komster. Var bara uppmärksam på eventuell
provision som förmedlingen kräver.

Var hittar du nya squaredansare?
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”Stå-upp”-idén
Med ett riktigt bra och proffsigt upplägg samt
ett väl repeterat program kan man med
samarbete mellan en caller och en ”riktig”
kändis göra ett spännande och givande
koncept som kan erbjudas företag vid kick-
off, vårfest eller annat tillfälle där medarbe-
tare har en aktiv del i programmet. En annan
typ av upplägg är om man samarbetar med
musiker där callingen/dansandet och sången
kan växla. Att ge en glad, pigg, roande före-
ställning ger deltagarna positiv uppfattning
om squaredansen.

Har du andra tankar och idéer om var vi kan
finna våra nya squaredans-vänner? Hör av
er till oss i Operation Nybörjare!

Calle, Marianne, Inger och Erika
OpNybörjare SAASDC och SACT

 

Info: Lars Jonsson 0555 – 128 56 

070 – 627 81 54
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Här dansar vi - Nummer 2 2005
 

Dag 
kl kl 

Program 
Caller 

Ort 
Lokal 

Arrangör 
Kontaktperson 

 

L 7 maj 
11.00–18.00 

 
C3A 
Dave Wilson 

Stockholm 
Fruängsgården 

Motiv8´s 
Gullbritt Eriksson-Frank 
08–646 58 52 

L 7 maj 
14.00–18.00 

A1 Dans,A2 Utlärn
Bente the Ole Lady

Halmstad 
Söndrum Folketshus 

Salmon Town Dancers 
Bente Olsen 070–6592638 

L 7 maj 
13.00–16.00 
16.00–21.00 

Ingvar Pettersson 
A1 A2 
M53 M M53 P 

Sala 
Grällstagården 

Sala Square Dance Club 
Majdansen 
Stefan Carlsson 0224–25191 

S 8 maj 
09.30–15.30 

 
C3A 
Dave Wilson 

Stockholm 
Fruängsgården 

Motiv8´s 
Gullbritt Eriksson-Frank 
08–646 58 52 

L 14–16 maj 
10.00–22.00 
09.00–20.00 
09.00–15.00 

M53–C1 
Jack Borgström 
Krister Pettersson
Maarten Weijers  
Nils Trottmann 

Göteborg 
Högsbo Basket 
V Frölunda 

Vinga Yellow Rockers 
SAASDC 
Swedish Squaredance 
Convention 2005 

S 22 maj 
14.00–20.00 
 

 
A1 A2 / M53 M P 
Bengt "Bula" 
Vainor Törnqvist 

Åsle 
Strängsgårdens loge 

Tidaholm´s Square Dancers 
Kjell 0502–716 76 
Claes 0515–72 04 38 

S 22 maj 
10.30–15.30 

A1 A2 
Michael Gerkman
Roland Riehell 

Norrtälje 
IOGT lokalen 

Eightmakers 
Ulla  Wahlgren 0176–263441 

Ti 24  maj 
19.00–22.00 

M53 M M53 
P M53 A1 
Reine Storberg 

Mölnlycke 
Blåbärskullen, 
Dansrotunda 

Western Airport SD 
Kaj-Åke Larsson 031-77 66 51 

Ti 24 maj 
19.00–22.00 

 
M53 M M53 P 
Jack Borgström 

Sollentuna 
Rotebro Dansträff 

Sollentuna Square Dancers 
Vårruset 
Mimmi Ingerhed 08–56291417 

O 25 maj 
19.00–22.00 

C3A 
Dave Wilson 

Tumba 
Segersjö, Folketshus 

Grödinge Square Dancers 
Sven-Bertil Broby  
0704-86 88 16 

O 25 maj 
19.00–22.00 

M53 M P A1 
Krister Pettersson 

Alafors 
Furulundsparken 

Vidfamne Swingers 
Hugo Lorentsen 0303–33 60 35 

To 26 maj 
19.00–22.00 

M53 M P 
Richard Björk 

Örebro 
Klubblokalen 

Örebro SD 
Lotta Gustafsson 019–31 18 24 

 



Dag 
kl−kl 

Program 
Caller 

Ort 
Lokal 

Arrangör 
Kontaktperson 

27 

 

F 27–28 maj 
  

C3a 
C2 
Ingvar Jönsson 

Floda 
Floda lada 

Motiv8west & 
Hisingen Islands swingers 
Margit Johansson 0702–898829 

L 28 maj 
14.00–21.00 
 

A1 A2 / M53 – P 
Micke Gerkman 
Mathias Alfredsson

Östhammar 
Norrskedika danshall

Roden Square Dancers 
Rodendansen 
Ulf Ljungh 0173–122 68 

L 28 maj 
13.00–20.00 
 

 
A1 A2 / M53 M P 
Robert Milestad 

Kalmar 
Rockneby Folkets 
Hus 

Kalmar Square Dancers 
Vårfestival Annika Simonsson 
0480–47 39 33 

L 28 maj 
14.00–21.00 
 

M53 - A2 
Lars Jägdahl  
Urban Danielsson 

Märsta 
Kunskapens Hus 

Crazy Flutters 
Margareta Strand-Bergman  
08 – 591 470 23 

L 28 maj 
14.00–20.00 
 

M53 - A1 (A2) 
Vainor Törnqvist 

Jönköping 
Norrahammar 
Martinsgården 

Match Town Dancers 
Sommardans 
Louis Michels 036–13 20 79 

L 28 maj 
15.00–19.00 

P 
Håkan Kaldenvik 

Norrköping  
Klubblokalen 
Östgötaplus 

Peking Stars NSDC 
Noomi Kaldenvik  
011–161968 

L 28 maj 
13.00–20.00 
 

M - A2 
Bengt "Bula" 
Ericsson 

Karlstad 
Torskeds Loge 

Präriefolket SD 
Logdans 20 års jubilee 
Birgitta 0552–21006 

L 28 maj 
14.00–19.00 

B M P 
Freddie Ekblad 

Ängelholm  
Fritidens 
koloniområde 

Ocarina SDC  
Hans Håkansson  
070–4255389 

M 30 maj 
19.00–21.30 

Golvets nivå 
Roger,Lasse,Roine 

Västerås 
Djäkneberget 

Västerås GS och SD 
Roger Jansson 021–14 23 20 

Ti 31 maj 
19.00–22.00 

M53 - A1 
Mathias Alfredsson

Mölnlycke  
Blåbärskullen, 
Dansrotunda 

Western Airport SD 
Kaj-Åke Larsson 031–77 66 51 

O 1 Jun 
19.00–22.00 

C2 
Dave Wilson 

Tumba 
Segersjö, Folkets hus 

Grödinge Square Dancers 
Sven-Bertil Broby 0704868816 

O 1 jun 
19.00–22.00 

M53 M P 
Bengt "Bula"  

Vallentuna 
Ekebyskolan 

Jarlabanke Square Dancers 
Sigge Olofsson 070–5681092 

O 1 juni 
18.30–21.30 

 
M53 M M53 P 
Roland Danielsson

Linköping 
Logen, Folkets Park 

Blue Ribbon Squares 
Sommardansen 
Christer Klangeryd 013–274179 

L 4 jun 
13.00–20.00 
 

M53 - A2 
Tomas Hedberg 

Vetlanda 
Folkets Park 

Highland Grand Dancers 
Countrydans 
Stefan Svensson 0383–189 41 



Dag 
kl−kl 

Program 
Caller 

Ort 
Lokal 

Arrangör 
Kontaktperson 
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L 4 jun 
06.00–09.00 

M53 M P  
”Hebe” Bergström
Janne Wiklund 

Bålsta 
Varpsunds dansbana 
Grillparty kvällen före

Bålsta Square Dancers 
Gökottedansen 
Nils Runberg 0171–59204 

L 4 jun 
15.00–20.00 

M53–A1 
Calle Calmhult 

Söderbärke 
Folkets Park 

Road 66 Squaredancers 
Ing-Marie Lewerentz  
0240–741 50 

S 5 jun 
18.30–20.30 

M53 M P Caller 
meddelas senare 

Hörby 
Ringsjöns Camping 

Ring Lake Square Dancers 
Alf Olsson 0415–131 65 

S 5-6 jun 
15.00–20.00 
11.00–16.00 

Stefan Sidholm 
M53 M M53 P 
M P A1 

Knivsta 
Ängby Park  
  

Uppsala Viking Squaredancers 
Nationaldansen 
Majsan Lövgren 070-2412623 

Ti 7 jun 
19.00–22.00 

M53 - A1 
Freddie Ekblad 

Mölnlycke  
Blåbärskullen, 
Dansrotunda 

Western Airport SD 
Kaj-Åke Larsson 031-77 66 51 

Ti 7 jun 
18.30–20.30 
20.30–??.?? 

Håkan Kaldenvik 
M53 M P 
A1 A2 

Vadstena 
Krogarängen, Folkets 
Park 

Blue Blossom Dancers 
Sommardans 
Jens Dossel 0141–23 54 63 

O 8 jun 
19.00–22.00 

M53 M P 
Rikard Björk 

Vallentuna 
Ekebyskolan 

Jarlabanke Square Dancers 
Sigge Olofsson 070–5681092 

O 8 jun 
19.00–21.30 

M53 M P Golv. nivå 
Klubbens Caller´s 

Kristianstad 
Tivoliparken 

Christianstad Square Dancers 
Pia Henriksson 044–211889 

O 8 jun 
19.00–21.00 

Nybörjare + M 
Peter Myhr 

Brandbergens  
Ute dansbana 
Kronans gata 

Tyresö Square Dancers 
Peter Myhr 08–712 63 09 

To 9 jun 
19.00–22.00 

M53–A1 
Marie Tjörnhed 

Göteborg 
Flunsåsparken 

Vinga Yellow Rockers 
Roger Tjörnhed 031–56 32 44 

To 9 jun 
19.00–22.00 

M53 M P 
Tomas Hedberg 

Örebro 
Klubblokalen 

Örebro SD 
Lotta Gustafsson 019–31 18 24 

L 11 jun 
12.00–21.00 

M  P  A1  A2  C1 
Dave Wilson 
Lone Blume 

Mariestad 
Karlsholme Folkets 
Park 

Norra Wadsbo Squaredancers 
Margareta Lundkvist  
0501–52155             

L 11 jun 
13.00–20.00 
 

 
M53 - A1  
Bengt "Bula" 

Motala 
Gillet Varamon 
Grillafterparty 

Varamon SquareDancers 
Wetternrundadansen 
Mats Wirebro 070–349 0421 

S 12 jun 
13.00–20.00 

M P A1 
Bengt "Bula"  

Billesholm 
Folkets park 

Helsingborg Squaredancers 
Kenth Farsäter 0418–15509 

S 12 jun 
12.00–17.00 

M53 P 
Vainor Törnqvist 

Sandhem 
Sägnernas hus 

Tidaholm Square Dancers 
Claes 0515–72 04 38 

S 12 jun 
18.30–20.30 

M53 M P Caller 
meddelas senare 

Hörby 
Ringsjöns Camping 

Ring Lake Square Dancers 
Alf Olsson 0415–131 65 



Dag 
kl−kl 

Program 
Caller 

Ort 
Lokal 

Arrangör 
Kontaktperson 
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M 13 jun 
19.00–21.30 

M A1 A2 Golv. nivå 
Bente The Ole Lady 

Halmstad  
Hallandsgården 
Galgberget 

Salmon Town Dancers 
Bente Olsen 070–6592638 

M 13 jun 
19.00–21.30 

Golvets nivå 
Roger, Lasse, Royne  

Västerås 
Djäkneberget 

Västerås GS och SD 
Roger Jansson 021–14 23 20 

M 13 jun 
19.00–21.30 

P A1 P A2 
Dave Wilson 

Tumba 
Hågelbyparken 
(utomhus under tak) 

Grödinge Square Dancers 
Sven-Bertil Broby  
070–486 88 16 

Ti 14 jun 
19.00–22.00 

M53 - A1 
Reine Storberg 

Mölnlycke  
Blåbärskullen, 
Dansrotunda 

Western Airport SD 
Kaj-Åke Larsson  
031-77 66 51 

O 15 jun 
19.00–22.00 

 
P A1 P A2 
Jack Borgström 

Bagarmossen  
Folkets Hus  
Lillåväg. 44 

Square Dance People 
Bagisdansen 
Inga-Lill 08–647 12 42 

O 15 jun 
19.00–22.00 

M53 M P 
Sara Lindström 

Vallentuna 
Ekebyskolan 

Jarlabanke Square Dancers 
Sigge Olofsson 070–5681092 

O 15 jun 
19.00–21.30 

M53 M P Golv. nivå 
Klubbens Calleŕ s 

Kristianstad 
Tivoliparken 

Christianstad Square Dancers 
Pia Henriksson 044–211889 

O 15 jun 
19.00–21.00 

Nybörjare + M 
Peter Myhr 

Brandbergens  
Utedansbana  
Kronans gata 

Tyresö Square Dancers 
Peter Myhr 08–712 63 09 

To 16 jun 
18.30–21.30 

M53 M M53 P 
Leif Ekblad 

Malmö  
Folkets Park 
Far i Hatten 

Southern Square Dancers 
Leif Ekblad 040–41 01 45 

To 16 jun 
19.00–22.00 

P A1 A2 
Mattias Alfredsson
Fredrik Einarsson 

Uddevalla 
Regementsparken 

Uniteds Squaredancers 
Sommardans 
Ingvar Magnusson 0703–52 76 15 

L 18 jun 
16.00–21.00 

A1 
Klubbcallers 
Owe & Hans 

Nyckelby 
Rv 62, 4 mil N 
Karlstad 

Präriefolket SD 
Logdans 
Irene 0552–200 87 

M 20 juni 
19.00–21.30 

M A1 A2 Golv. nivå 
Bente The Ole Lady 

Halmstad  
Hallandsgården 
Galgberget 

Salmon Town Dancers 
Bente Olsen 070–6592638 

Ti 21 jun 
19.00–22.00 

M53 - A1 
Bente The Ole Lady 

Mölnlycke  
Blåbärskullen, 
Dansrotunda 

Western Airport SD 
Kaj-Åke Larsson 031-77 66 51 

O 22 jun 
19.00–22.00 

 
P A1 P A2 
Robert Milestad 

Bagarmossen 
Folkets Hus  
Lillåväg. 44 

Square Dance People 
Bagisdansen 
Inga-Lill 08–647 12 42 

O 22  jun 
19.00–22.00 

M53 M P 
Stefan Sidholm 

Vallentuna 
Ekebyskolan 

Jarlabanke Square Dancers 
Sigge Olofsson 070–5681092 
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Ort 
Lokal 

Arrangör 
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30 

 

O 22 jun 
19.00–21.30 

M53 M P Golv. nivå 
Klubbens Calleŕ s 

Kristianstad 
Tivoliparken 

Christianstad Square Dancers 
Pia Henriksson 044–211889 

O 22 jun 
19.00–22.00 

M53 M P A1 
Marine Ramsby 

Alafors 
Furulundsparken 

Vidfamne Swingers 
Hugo Lorentsen 0303–33 60 35 

O 22 jun 
19.00–21.00 

Nybörjare +  M 
Peter Myhr 

Brandbergens  
Utedansbana Kronans 
gata 

Tyresö Square Dancers 
Peter Myhr 08–712 63 09 

To 23 jun 
18.30–21.30 

M53 M M53 P 
Freddie Ekblad 

Malmö  
Folkets Park 
Far i Hatten 

Southern Square Dancers 
Leif Ekblad 040–41 01 45 

F 24–25 jun 
15.00–21.00 
15.00–21.00 

M53 M P 
Rojne Eriksson 
 "Hebe" Bergström

Enköping 
Boglösa bygdegård 

Pepparrötterna 
Midsommardansen 
Lotta Törnqvist 0171–41 22 77 

L 25 jun 
14.00–21.00 

M53 M P (A1) 
Marine Ramsby  
Martin Jansson 

Stenungsund 
Råön, Ödsmål 

Bygdegillet Squaredancers 
Midsommardans 
Anders Randhem 0303–77 37 34 

S 26 jun 
14.00–20.00 

A1 A2 
Johnny Preston 

Göteborg 
Kyrkbytorget 5 

Vinga Yellow Rockers 
Roger Tjörnhed 031–56 32 44 

S 26 jun 
18.30–20.30 

M53 M P Caller 
meddelas senare 

Hörby 
Ringsjöns Camping 

Ring Lake Square Dancers 
Alf Olsson 0415–131 65 

M 27 jun 
18.00–22.00 

M53 M P 
Johnny Preston 

Västerås 
Klubblokalen 
Eriksborg 

Västerås Grand Square 
Mats Wallin 021–65522 

M 27 jun 
19.00–21.30 

M A1 A2 Golv.  nivå 
Bente The Ole Lady 

Halmstad  
Hallandsgården 
Galgberget 

Salmon Town Dancers 
Bente Olsen 070–6592638 

Ti 28 jun 
17.00–20.30 

M53 M P 
Johnny Preston 

Kalmar 
Förlösa Folkets Hus 

Kalmar Square Dancers 
Barbeque 
Annika Simonsson 0480–47 39 33 

Ti 28 jun 
19.00–22.00 

M53 - A1 
Mathias Alfredsson

Mölnlycke  
Blåbärskullen, 
Dansrotunda 

Western Airport SD 
Kaj-Åke Larsson 031-77 66 51 

O 29 jun 
19.00–22.00 

P A1 P A2 
Mattias Åkerblom 

Bagarmossen 
Folkets Hus  
Lillåväg. 44 

Square Dance People 
Bagisdansen 
Inga-Lill 08–647 12 42 

O 29 jun 
19.00–22.00 

M53 M P 
Robert Milestad 

Vallentuna 
Ekebyskolan 

Jarlabanke Square Dancers 
Sigge Olofsson 070–5681092 

O 29 jun 
19.00–21.30 

M53 M P Golv.  
nivå 
Klubbens Caller´s 

Kristianstad 
Tivoliparken 

Christianstad Square Dancers 
Pia Henriksson 044–21 18 89 
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O 29 juni 
18.30–21.30 

 
M53 M M53 P 
Anders Gustafsson

Linköping 
Logen, Folkets Park 

Blue Ribbon Squares 
Sommardans 
Christer Klangeryd 013–27 41 79 

O 29 jun 
19.00–21.00 

Nybörjare + M 
Peter Myhr 

Brandbergens  
Utedansbana  
Kronans gata 

Tyresö Square Dancers 
Peter Myhr 08–712 63 09 

To 30 jun 
18.30–21.30 

M P M A1 
Stefan Carlsson 

Malmö  
Folkets Park 
Far i Hatten 

Southern Square Dancers 
Leif Ekblad 040–41 01 45 

To 30 jun 
19.00–22.00 

P A1 A2 
Mattias Alfredsson
Fredrik Einarsson
Birgitta J. 

Uddevalla 
Regementsparken 

Uniteds Squaredancers 
Sommardans 
Ingvar Magnusson 0703–52 76 
15 

F 1 juli 
18.00–22.00 

M  P  A1 
Johnny Preston 

Otterbäcken 
Folkets Hus 

Norra Wadsbo Squaredancers 
Margareta Lundkvist 0501-52155             

L 2 juli 
15.00–21.00 
 

M53 - A2 
Pär Lundborg 

Mellerud 
Idrottshuset 

Rocky Mountains 
Squaredancers  
Kanalyredansen 
Monica Johansson 0530–206 70 

L 2–3 juli 
13.00–20.00 
11.00–16.00 
 

 
M53 - A2 
M53 - A2 
Christer Bern 
Leif "Snuffe" Eriksson

High Chaparral Finnveden Square dancers 
Leif "Snuffe" Eriksson 
0370–970 20 
0705–77 63 73 

S 3 juli 
12.00–17.00 

M53 P 
Vainor Törnqvist 

Sandhem 
Sägnernas hus 

Tidaholm Square Dancers 
Claes 0515–72 04 38 

S 3 juli 
19.00–21.30 

P A1 P A2 
Robert Milestad 

Tumba 
Hågelbyparken 
(utomhus under tak) 

Grödinge Square Dancers 
Sven-Bertil Broby  
070–486 88 16 

M 4 juli 
19.00–21.30 

M A1 A2 Golv.  nivå 
Bente The Ole Lady 

Halmstad  
Hallandsgården 
Galgberget 

Salmon Town Dancers 
Bente Olsen 070–6592638 

M 4 juli 
19.00–21.30 

M53–P (A1) 
Jörgen Höjer 

Stenungsund 
Ödsmål, Råön 

Bygdegillets Squaredancers 
Nora Wahlborg 0303–77 78 38 

Ti 5 juli 
18.00–21.30 

M53 P 
Klubbcaller 

Helsingborg 
Brytstugan 
Koloniomr 

Helsingborgs Squaredancers 
Unni Wiberg 042–211151 

O 06 juli 
19.00–22.00 

P A1 P A2 
Stefan Sidholm 

Bagarmossen 
Folkets Hus  
Lillåväg. 44 

Square Dance People 
Bagisdansen 
Inga-Lill 08–647 12 42 
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To 7 juli 
19.00–22.00 

M53–A1 
Catrine Dellbing 

Göteborg 
Flunsåsparken 

Winga Yellow Rockers 
Roger Tjörnhed 031–56 32 44 

To 7 juli 
18.30–21.30 

M53 M M53 P 
Börje Johansson 

Malmö  
Folkets Park 
Far i Hatten 

Southern Square Dancers 
Leif Ekblad 040–41 01 45 

L 9 juli 
11.00–18.00 

M53 M P A1 Robertsfors 
Gumboda hed 

Robertsfors Diamond Dancers 
Bengt Gunnarsson 070–3710117 

L 9 juli 
16.00–21.00 

M P A1 
Klubbcallers 
Owe & Hans 

Nyckelby 
Rv 62, 4 mil N 
Karlstad 

Präriefolket SD 
Logdans  
Irene 0552–200 87 

S 10 - 13 juli 
  

A1 Rep & Dans 
Reine Storberg 

Bohus Malmös 
Kursgård 

Reine Storberg 031–7952310 
Föranmälan 

S 10 juli 
14.00–18.00 

P P A1 
Johnny Preston 

Vallentuna 
Ekebyskolans matsal 

Jarlabanke Square Dance Club 
Sigge Olofsson 070–568 10 92 

M 11 juli 
19.00–21.30 

M A1 A2 Golv. nivå 
Bente The Ole Lady 

Halmstad  
Hallandsgården 
Galgberget 

Salmon Town Dancers 
Bente Olsen 070–6592638 

M 11 jul 
19.00–21.30 

Golvets nivå 
Roger, Lasse, Royne 

Västerås 
Djäkneberget 

Västerås GS och SD 
Roger Jansson 021–14 23 20 

M 11 juli 
19.00–21.30 

M53–P (A1) 
Sven–Olof Nilsson

Stenungsund 
Ödsmål, Råön 

Bygdegillets Squaredancers 
Nora Wahlborg 0303–77 78 38 

O 13 juli 
19.00–22.00 

P A1 P A2 
Mikael Gerkman 

Bagarmossen 
Folkets Hus  
Lillåväg. 44 

Square Dance People 
Bagisdansen 
Inga-Lill 08–647 12 42 

To 14 juli 
12.30–21.00 

M53-A1 
Föranmälan 
Reine Storberg 

Hamburgsund 
Båt & Brygga 

Western Airport SD 
Kjell Bergeby 0708–272777 

To 14 juli 
18.30–21.30 

M53 M M53 P 
Gästcallers från 
GSI Caller School 

Malmö  
Folkets Park 
Far i Hatten 

Southern Square Dancers 
Leif Ekblad 040–41 01 45 

F 15–17 juli 
16.00–22.00 
10.00–22.00 
10.00–14.30 

M53 – C1 
Jerry Story 
Tony Oxendine 
Deborah Carroll 
Jones 
Jon Jones 
Paul Bristow 
Kenny Reese 
Tommy 
Morgenroth 
Ingvar Pettersson 

Malmö 
Kockums Fritid 
Dans i 3 hallar 

GSI – Energy Squares 
GSI World Square Dance 
Festival 
Lars Olofsson 040–23 42 11 
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M 18–22 juli C2 Föranmälan 
Ingvar Jönsson 
Mikael Christersson 

Kristianstad 
Föreningarnas Hus 

Challangeweeks  Info: 
Rauni Jönsson 044–23 53 22 
Pia Henriksson 044–21 18 89 

M 18 juli 
19.00–21.30 

M A1 A2 Golv. nivå 
Bente The Ole Lady 

Halmstad  
Hallandsgården 
Galgberget 

Salmon Town Dancers 
Bente Olsen 070–6592638 

M 18 juli 
19.00–21.30 

M53–P (A1) 
Martin Jansson 

Stenungsund 
Ödsmål, Råön 

Bygdegillets Squaredancers 
Nora Wahlborg 0303–77 78 38 

Ti 19 juli 
19.00–22.00 

M53 - A1 
Mathias Alfredsson

Mölnlycke  
Blåbärskullen, 
Dansrotunda 

Western Airport SD 
Kaj-Åke Larsson 031-77 66 51 

Ti 19 juli 
18.00–21.30 

M53 P 
Klubbcaller 

Helsingborg 
Brytstugan 
Koloniomr 

Helsingborgs Squaredancers 
Unni Wiberg 042–211151 

Ti 19 juli 
19.00–22.00 

M53 M M53 P 
"Hebe" Bergström

Akalla 
Akalla by 

Sollentuna Square Dancers 
Sommardans 
Mimmi Ingerhed 08–562 914 17 

Ti 19 juli 
18.30 - 20.30 - ? 
 

 
M53 - A2 
Roland Danielsson

Vadstena 
Krogarängen, Folkets 
Park 

Blue Blossom Dancers 
Sommardans 
Jens Dossel 0141–23 54 63 

O 20 juli 
19.00–22.00 

P A1 P A2 
Robert Milestad 

Bagarmossen 
Folkets Hus  
Lillåväg. 44 

Square Dance People 
Bagisdansen 
Inga-Lill 08–647 12 42 

To 21 juli 
18.30–21.30 

M P M A1 
Leif Ekblad 

Malmö  
Folkets Park 
Far i Hatten 

Southern Square Dancers 
Leif Ekblad 040–41 01 45 

To 21 juli 
19.00–22.00 

M53 M P 
Jesper Wilhelmsson 

Örebro 
Klubblokalen 

Örebro SD 
Lotta Gustafsson 019–31 18 24 

To 21 juli 
19.00–22.00 

P A1 A2 
Mattias Alfredsson
Fredrik Einarsson
Birgitta J. 

Uddevalla 
Regementsparken 

Uniteds Squaredancers 
Sommardans 
Ingvar Magnusson  
0703–52 76 15 

L 23 juli 
15.00–21.00 

M53 M P A1 
Bengt "Bula"  

Heby 
Folkets Park 

Heby Squaredancers 
Hans Pobel 0224–131 97 

M 25 juli 
19.00–21.30 

M A1 A2 Golv. nivå 
Bente The Ole Lady 

Halmstad  
Hallandsgården 
Galgberget 

Salmon Town Dancers 
Bente Olsen 070–6592638 

M 25 juli 
19.00–21.30 

Golvets nivå 
Roger, Lasse, Royne 

Västerås 
Djäkneberget 

Västerås GS och SD 
Roger Janssson 021–14 23 20 

M 25 juli 
19.00–21.30 

M53–P (A1) 
Gunilla Hammarlund

Stenungsund 
Ödsmål, Råön 

Bygdegillets Squaredancers 
Nora Wahlborg 0303–77 78 38 



Dag 
kl−kl 

Program 
Caller 

Ort 
Lokal 

Arrangör 
Kontaktperson 

34 

 

Ti 26 juli 
19.00–22.00 

M53 - A1 
Svante Jordeskog 

Mölnlycke  
Blåbärskullen, 
Dansrotunda 

Western Airport SD 
Kaj-Åke Larsson 031-77 66 51 

Ti 26 juli 
19.00–22.00 

M53 M M53 P 
Henrik Nilsson 

Akalla 
Akalla by 

Sollentuna Square Dancers 
Sommardans 
Mimmi Ingerhed 08–562 914 17 

O 27 juli 
19.00–22.00 

P A1 P A2 
Mikael Gerkman 

Bagarmossen 
Folkets Hus  
Lillåväg. 44 

Square Dance People 
Bagisdansen 
Inga-Lill 08–647 12 42 

M 25–29 juli C3A Föranmälan 
Ingvar Jönsson 
Mikael Christersson 

Kristianstad 
Föreningarnas Hus 

Challangeweeks  Info: 
Rauni Jönsson 044–23 53 22 
Pia Henriksson 044–21 18 89 

To 28 juli 
19.00–22.00 

M53–A2 
Krister Pettersson 

Göteborg 
Flunsåsparken 

Vinga Yellow Rockers 
Roger Tjörnhed 031–56 32 44 

To 28 juli 
18.30–21.30 

M53 M M53 P 
Bodil Håkansson 
Mats Nilsson 

Malmö  
Folkets Park 
Far i Hatten 

Southern Square Dancers 
Leif Ekblad 040–41 01 45 

L 30 juli 
15.00–21.00 

M53–A2 
Tomas Hedberg 

Falun 
Lilltorpets 
utedansbana 

Falu Squaredancers 
Mats Sundström 070–645 68 83 

S 31 juli 
15.00–19.30 

P A1 
Henrik Nilsson 

Filipstad 
Stora torget 

Clear River Dancers 
Filibjurdansen 
Per Hellberg 0590–132 86 

S 31 juli 
19.00–21.30 

P A1 P A2 
Tommy Dahl 

Tumba  
Hågelbyparken 
(utomhus under tak) 

Grödinge Square Dancers 
Sven-Bertil Broby  
070–486 88 16 

S 31 juli 
18.30–20.30 

M53 M P Caller 
meddelas senare 

Hörby 
Ringsjöns Camping 

Ring Lake Square Dancers 
Alf Olsson 0415–131 65 

M 1 aug 
19.00–21.30 

M A1 A2 Golv. nivå 
Bente The Ole Lady 

Halmstad  
Hallandsgården 
Galgberget 

Salmon Town Dancers 
Bente Olsen 070–6592638 

M 1 aug 
19.00–21.30 

 
M53–P (A1) 

Stenungsund 
Ödsmål, Råön 

Bygdegillets Squaredancers 
Nora Wahlborg 0303–77 78 38 

Ti 2 aug 
19.00–22.00 

M53 - A1 
Reine Storberg 

Mölnlycke  
Blåbärskullen, 
Dansrotunda 

Western Airport SD 
Kaj-Åke Larsson 031-77 66 51 

Ti 2 aug 
19.00–22.00 

 
M53 M M53 P 
Stefan Sidholm 

Akalla 
Akalla by 

Sollentuna Square Dancers 
Sommardans 
Mimmi Ingerhed 08–562 914 17 
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O 3 aug 
19.00–22.00 

 
P A1 P A2 
Sven Andréason 

Bagarmossen 
Folkets Hus  
Lillåväg. 44 

Square Dance People 
Bagisdansen 
Inga-Lill 08–647 12 42 

O 3 aug 
19.00–22.00 

M53 M P 
"Hebe"Bergström 

Vallentuna 
Ekebyskolan 

Jarlabanke Square Dancers 
Sigge Olofsson 070–5681092 

O 3 aug 
19.00–21.30 

M53 M P Golv. nivå 
Klubbens Caller´s 

Kristianstad 
Tivoliparken 

Christianstad Square Dancers 
Pia Henriksson 044–211889 

O 3 aug 
18.30–21.30 

M 53 M M53 P 
Bengt "Bula"  

Linköping 
Logen, Folkets Park 

Blue Ribbon Squares 
Christer Klaneryd 013–27 41 
79 

O 3 aug 
19.00–21.00 

Nybörjare + M 
Peter Myhr 

Brandbergens  
Utedansbana  
Kronans gata 

Tyresö Square Dancers 
Peter Myhr 08–712 63 09 

To 4 aug 
18.30–21.30 

M53 M M53 P 
Reine Hjärtström 

Malmö  
Folkets Park 
Far i Hatten 

Southern Square Dancers 
Leif Ekblad 040–41 01 45 

To 4 aug 
19.00–22.00 

P A1 A2 
Mattias Alfredsson
Fredrik Einarsson
Birgitta J. 

Uddevalla 
Regementsparken 

Uniteds Squaredancers 
Sommardans 
Ingvar Magnusson  
0703–52 76 15 

L 6 aug 
15.00–18.00 

M53 M P  
Caller meddelas 
senare 

Hörby 
Ringsjöns Camping 

Ring Lake Square Dancers 
Westernfest med  Linedance 
Alf Olsson 0415–131 65 

S 7 aug 
16.00–20.00 

M53 M M53 P 
Bengt "Bula"  

Nykvarn 
Folkparken (under tak) 

Figure of  8 dancers 
Birgitta Björkman 08–550 663 60 

M 8 aug 
19.00–21.30 

M A1 A2 Golv.  nivå
Bente The Ole Lady 

Halmstad  
Hallandsgården 
Galgberget 

Salmon Town Dancers 
Bente Olsen 070–6592638 

M 8 aug 
19.00–21.30 

Golvets nivå 
Roger, Lasse, Royne 

Västerås 
Djäkneberget 

Västerås GS och SD 
Roger Jansson 021–14 23 20 

Ti 9 aug 
19.00–22.00 

M53 - A1 
Freddie Ekblad 

Mölnlycke  
Blåbärskullen, 
Dansrotunda 

Western Airport SD 
Kaj-Åke Larsson 031-77 66 51 

O 10 aug 
19.00–22.00 

 
P A1 P A2 
Mattias Åkerblom 

Bagarmossen 
Folkets Hus  
Lillåväg. 44 

Square Dance People 
Bagisdansen 
Inga-Lill 08–647 12 42 

O 10 aug 
19.00–22.00 

M53 M P 
Jack Borgström 

Vallentuna 
Ekebyskolan 

Jarlabanke Square Dancers 
Sigge Olofsson 070–5681092 

O 10 aug 
19.00–21.30 

M53 M P Golv. nivå 
Klubbens Caller´s 

Kristianstad 
Tivoliparken 

Christianstad Square Dancers 
Pia Henriksson 044–211889 
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O 10 aug 
19.00–21.00 

Nybörjare + M 
Peter Myhr 

Brandbergens  
Utedansbana  
Kronans gata 

Tyresö Square Dancers 
Peter Myhr 08–712 63 09 

To 11 aug 
19.00–22.00 

M53–A2 
Jörgen Höjer 

Göteborg 
Flunsåsparken 

Vinga Yellow Rockers 
Roger Tjörnhed 031–56 32 44 

To 11 aug 
18.30–21.30 

M P M A1 
Bertil Carlsson 

Malmö  
Folkets Park 
Far i Hatten 

Southern Square Dancers 
Leif Ekblad 040–41 01 45 

To 11 aug 
19.00–22.00 

M53 M P 
Bengt "Bula"  

Örebro 
Klubblokalen 

Örebro SD 
Lotta Gustafsson 019–31 18 24 

L 13 aug 
16.00–21.00 

M P A1 
Klubbcallers 
Owe & Hans 

Nyckelby 
Rv 62, 4 mil N 
Karlstad 

Präriefolket SD 
Logdans 
Irene 0552–200 87 

L 13-14 aug  
15.00-21.00  
11.00-16.00 

M53 - A1 
Jack Borgström  
Micke Gerkman 

Mariehamn, Åland 
Badhusparken 

Alandia squaredancers  
Sommardansen  
Anna Holmström +358 18 14023 

M 15 aug 
19.00–21.30 

M A1 A2 Golv. nivå 
Bente The Ole Lady 

Halmstad Hallands-
gården Galgberget 

Salmon Town Dancers 
Bente Olsen 070–6592638 

Ti 16 aug 
19.00–22.00 

M53 - A1 
Mathias Alfredsson

Mölnlycke Blåbärs-
kullen, Dansrotunda 

Western Airport SD 
Kaj-Åke Larsson 031-77 66 51 

O 17 aug 
19.00–22.00 

 
P A1 P A2 
Henrik Nilsson 

Bagarmossen 
Folkets Hus  
Lillåväg. 44 

Square Dance People 
Bagisdansen 
Inga-Lill 08–647 12 42 

O 17 aug 
19.00–22.00 

M53 M P 
Mikael Gerkman 

Vallentuna 
Ekebyskolan 

Jarlabanke Square Dancers 
Sigge Olofsson 070–5681092 

O 17 aug 
19.00–21.30 

M53 M P Golv. nivå 
Klubbens Caller´s 

Kristianstad 
Tivoliparken 

Christianstad Square Dancers 
Pia Henriksson 044–211889 

O 17 aug 
18.30–21.30 

M53 M M53 P 
Frank Sjöberg 

Linköping 
Logen, Folkets Hus 

Blue Ribbon Squares 
Christer Klaneryd 013–274179 

O 17 aug 
19.00–22.00 

M53 M P A1 
Krister Pettersson 

Alafors 
Furulundsparken 

Vidfamne Swingers 
Hugo Lorentsen 0303–33 60 35 

To 18 aug 
18.30–21.30 

M53 M M53 P 
Stefan Carlsson 
Leif Ekblad 
Freddie Ekblad 

Malmö  
Folkets Park 
Far i Hatten 

Southern Square Dancers 
Avslutningsdans 
Leif Ekblad 040–41 01 45 

F 19 aug M53 M P 
Barry Sjolin 

Bålsta 
Varpsunds Dansbana

Bålsta Square Dancers 
Sensommardans 
Nils Runberg 0171-592 04 

L  20 aug 
15.00-20.00 

M53 M P 
Rikard Björk 

Mönsterås 
Kaffetorpet Oknö 

Stranda SD 
Johnny Ivarsson 0499-12074 
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L 20 aug 
15.00–21.00 

M53 M P 
"Hebe" Bergström
Janne Wiklund 

Enköping 
Boglösa bygdegård 

Pepparrötterna 
Kräftdansen 
Lotta Törnqvist 0171–41 22 77 

L 20 aug 
13.00–18.00 

A1 A2 
Leif & Freddie 
Ekblad 

Billesholm 
Folkets park 

Helsingborg Squaredancers 
Kenth Farsäter 0418–15509 

L 20 aug 
14.00–19.00 
19.00– 

Bengt Geleff 
M53 M P 
Kräftknyt 

Segmon 
Folkets Park 

Grums Squaredancers 
Kräftknytdans 
Gunilla Carlsson 0555–123 57 

L 20 aug 
1400 - 19.00 

Golvets nivå 
Thomas Fingalsson 

Sävsjö Vallsjöbaden 
Utomhus under tak 

Highland Grand dancers 
Stefan Svensson 0383 - 189 41 

M 22 aug 
19.00–21.30 

Golvets nivå 
Roger, Lasse, Royne 

Västerås 
Djäkneberget 

Västerås GS och SD 
Roger Jansson 021–14 23 20 

M 22 aug 
19.00–21.30 

B M B P 
Jack Borgström 

Tumba Hågelbyparken
(utomhus under tak) 

Grödinge Square Dancers 
Sven-Bertil Broby 070–486 88 16 

Ti 23 aug 
19.00–22.00 

M53 - A1 
Reine Storberg 

Mölnlycke Blåbärs-
kullen, Dansrotunda 

Western Airport SD 
Kaj-Åke Larsson 031-77 66 51 

O 24 aug 
19.00–22.00 

 
P A1 P A2 
Jack Borgström 

Bagarmossen 
Folkets Hus  
Lillåväg. 44 

Square Dance People 
Bagisdansen 
Inga-Lill 08–647 12 42 

O 24 aug 
19.00–22.00 

M53 M P 
Barry Sjolin (Canada)

Vallentuna 
Ekebyskolan 

Jarlabanke Square Dancers 
Sigge Olofsson 070–5681092 

O 24 aug 
19.00–21.30 

M53 M P Golv, nivå 
Klubbens Caller´s 

Kristianstad 
Tivoliparken 

Christianstad Square Dancers 
Pia Henriksson 044–211889 

O 24 aug 
19.00–21.00 

Nybörjare + M 
Peter Myhr 

Brandbergens Ute-
dansbana Kronans gata 

Tyresö Square Dancers 
Peter Myhr 08–712 63 09 

To 25 aug 
19.00–22.00 

M53 M P 
Jesper Wilhelmsson 

Örebro 
Klubblokalen 

Örebro SD 
Lotta Gustafsson 019–31 18 24 

L 27 aug 
14.00–21.00 
 

 
M53 - A2 
Barry Sjolin 

Sollentuna 
Rotebro Dansträff 

Sollentuna Square Dancers 
Barry gästar oss 
Mimmi Ingerhed 08–562 914 17 

S 28 aug 
12.00–20.00 
 

M53 - A2 
Henrik Nilsson 
Vainor Törnqvist 

Götene 
Folketspark 

Squaredansklubbarna i 
Skaraborg 
Skaraborgsdansen 
Hans-E Lundkvist 0515-728120 

S 28 aug 
16.00–20.00 

M P M A1  
Kalle Calmhult 

Eskilstuna 
Borgen, Skogstorp 

Eskilstuna Con Amore Dancers 
Lennart Kühne 016-259 52 

Ti 30 aug 
19.00–22.00 

M53 - A1 
Svante Jordeskog 

Mölnlycke Blåbärs-
kullen, Dansrotunda 

Western Airport SD 
Kaj-Åke Larsson 031-77 66 51 

O 31 aug 
19.00–21.30 

M53 M P Golv. nivå 
Klubbens Caller´s 

Kristianstad 
Tivoliparken 

Christianstad Square Dancers 
Pia Henriksson 044–211889 
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O 31 aug 
19.00–21.00 

Nybörjare + M 
Peter Myhr 

Brandbergens  
Ute-dansbana  
Kronans gata 

Tyresö Square Dancers 
Peter Myhr 08–712 63 09 

O 31 aug 
19.00–22.00 

M53 M P 
Marine Ramsby 

Vallentuna 
Ekebyskolan 

Jarlabanke Square Dancers 
Sigge Olofsson  
070–5681092 

L 3–4 sep 
14.00–21.30 
11.00–15.00 

M53 M P A1 A2 
Barry Sjolin 
Robert Björk 

Kil 
Sporthallen 
Föranmälan 

Sun Town Squaredancers 
Solsta´ Dansen 
Marianne Zetterlund  
054–21 17 17 

T 8 sep 
19.00–22.00 

P A1 
Doug Bennett 
Jack Borgström 

Örby 
Park, Folkets Hus 
Götalandsvägen 182 

Vita Bergens Square Dancers 
Alf Glesing 08–712 13 97 

To 8 sep 
19.00–22.00 

M53–A2 
Mattias Alfredsson

Göteborg 
Kyrkbytorget 5 

Vinga Yellow Rockers 
Roger Tjörnhed  
031–56 32 44 

L 10 sep 
14.00–22.00 

M - A2 Caller 
meddelas senare 

Brandbergens  
Utedansbana  
Kronans gata 

Tyresö Square Dancers 
Olle Nilsson 08–770 31 31 

L 17 sep 
14.00–20.00 

M53 - A2 
Pär Lundborg 

Västerlösa 
Bygdegården 

Blue Ribbon Squares 
Christer Klangeryd 013–274179 

L 17 sep 
18.00–22.00 

M53–A1 
Michael Gerkman
Andreas Olsson 

Norrtälje 
IOGT-lokalen 2 vån. 

Eightmakers 
Septemberdansen 
Robert Sjöholm 0176–572 73 

F 23 sep 
18.30–21.30 

M53 P 
Henrik Nilsson 

Stockholm 
Nybrogatan 18 

Forum Squaredancers 
Berit Nilsson 08–6040520  

F 23 - S 25 sep 
F 20.00-24.00 
L 12.00-21.30 
S 10.00 14.00 

M53 - A2 
Jack Borgström 
Stefan Sidholm 
Ingvar Pettersson 
Tomas Hedberg 

Örebro 
Risbergska skolan 

Örebro Squaredancers 
Örebro Country Jamboree 
Hans Hofvander 
019 - 26 27 28 

L 24 sep 
14.00–17.00 
18.00–21.00 

Lars Asplund 
C3A 
C2 

Stockholm 
Fruängsgården 

Motiv8´s 
Gull-Britt Eriksson-Frank 
08–646 58 52 

L 24–25 sep 
13.00–19.00 
10.30–18.00 

 
M53 - A2 
C1 - C3a 
Anders Blom lörd
Ingvar Jönsson sön

Kristianstad 
Magasinet 

Cristianstads Square Dancers 
20-årsjubileumsdansen 
Pia Henriksson 044–21 18 89 



Dag 
kl−kl 

Program 
Caller 

Ort 
Lokal 

Arrangör 
Kontaktperson 
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L 1 okt 
15.00–21.00 

 
M53 M P A1 A2 
Freddie Ekblad 

Varberg 
Påskbergsskolan 

Westcoastdancers Varberg 
Varbergsdansen 2005 
Benny Söhrström 0340–80677 

S 2 okt 
14.00–17.00 

A1 A2 
Tomas Hedberg 

Stockholm 
Park Folkets hus 
Örby 

SateLite Square Dancers 
Bertil Ström 08–88 81 04 

S 2 okt 
15.00–19.00 

M P 
Jack Borgström 
Calle Brunér 

Stockholm-Nacka 
Sickla Dieselverkstad. 
Cold Mt Band Live 

Saltsjö Square Dancers 
Yvonne Marklund  
08–570 362 45 

F 7 okt 
19.00–22.00 

 
A2 
Ross Howell 

Stockholm 
Fruängsgården, korsn.
Ga Södertäljevägen–
Vantörsvägen 

Motiv8´s 
Oktoberfestivalen 2005 
Gull-Britt Eriksson-Frank 
08–646 58 52 

L 8 okt 
10.00–21.30 
 

 
C1, C2, C3B 
Ross Howell 
  

Stockholm 
Fruängsgården, korsn.
Ga Södertäljevägen–
Vantörsvägen 

Motiv8´s 
Oktoberfestivalen 2005 
Gull-Britt Eriksson-Frank 
08–646 58 52 

L 8 okt 
13.00–20.00 
 

 
M53 - A2 
Christer Bern 

Kalmar 
Rockneby Folkets 
Hus 

Kalmar Square Dancers 
Kvastadansen 
Annika Simonsson 0480–47 39 33 

L 8 okt 
14.00–20.00 

P A1 A2 
Tomas Fingalsson 

Jönköping 
Rosenlundsskolans 
matsal 

Match Town Dancers 
Louis Michels 036–13 20 79 

L 8 okt 
14.30–21.30 

M53–A2 
Svante Jordeskog 
Thomas Bernhed 
Sven-Olof Nilsson

Kungälv 
Kvarnkullen 
Dans i 2 hallar 

West Twirlers 
Rolf Dalin 

L 8 okt 
10.00–16.30 

M 69 
Nivådans 
Robert Björk 

Örebro 
Klubblokalen 
Föranmälan 

Örebro Squaredancers 
Dick Bülow 019–33 58 54 

S 9 okt 
11.00–14.00 
15.00–18.00 

 
C2 
C3A 
Ross Howell 

Stockholm 
Medborgarhuset 
Hägersten 

Motiv8´s 
Oktoberfestivalen 2005 
Gull-Britt Eriksson-Frank 
08–646 58 52 

M 10 okt 
9.30–16.00 

 
C3B 
Ross Howell 

Tumba 
Folkets Hus 
Segersjö 

Motiv8´s 
Oktoberfestivalen 2005 
Gull-Britt Eriksson-Frank 
08–646 58 52 
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High Chaparral 2005 

Logiförslag 

High Chaparral: Tfn: 0370 82700 

Efter 21/5, då H.C. öppnar för säsongen, direktnummer : 

Hotell/Stugor  0370 82765 

Camping  0370 82744 

Camping: Avst: Telefon: 

Ågårds camping 4 km 0370 22007 

Vandrarhem:   

Herrestad 10 km 0370 28300 

Gnosjö 10 km 0370 331115 

 
 

Lördag 2 juli - Söndag 3 juli 
 13.00-14.45 A1-A2 11.00-13.00 A1-A2 

  15.00-20.00 M53-M-P 13.00-16.00 M53-M-P 

  17.00-18.00 Gästcallers 

Christer Bern 
Leif ”Snuffe” Ericsson 

Separat ingång till dansen (ej High Chaparrals huvudentré) 
Under den tid dansen pågår kan du (via dansgolvet) komma in på 
westernanläggningen, för att äta, fika, se på showerna o.s.v.  
Denna helg är även ”Western-weekend” med tävlingar i Western-ridning, 
linedance m.m. 
 
Entré: 2 dagar 200:-, 1 dag 140:- 
Född 1988 eller senare: Fri entré 
Tag med din festivalbadge för komplettering med årets dangle 
Traditionell klädsel 

Info?  Ring ”Snuffe”: 070 577 63 73 (mobil), 0370 970 20 (hem) 
 Eller se vår hemsida:  http://welcome.to/finnveden 
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Den första april var det precis 20 år sedan
vårt flyttlass kom till Bödabaden. Flytten var
inte helt problemfri av den anledningen att
lastbilen vi hyrt och fyllt med alla våra grejor,
gick sönder i Södertälje!! och vi måste byta
lastbil och lasta om allting innan vi kunde
påbörja färden till Öland. Klockan två på
natten kom vi fram och fick sova några
timmar innan det blev dags för urlastning.

Under påskhelgen kom så en del av våra
släktingar och hjälpte oss att städa och måla
i matsalen, köket och gästrummen. Ingrid och
George Olsbro, vänner sedan Saudi-tiden och
squaredansare, hjälpte oss sedan under några
veckor. George snickrade och skruvade ihop
Ikeamöbler, Ingrid städade och sydde gar-
diner. Min mamma och Ingrid satt i matsalen
och sydde, det var en mycket kall vår, och

det var 8 grader i lokalen! Men fina gardiner
blev det!

Nu när jag går omkring på anläggningen så
kommer alla minnen av hur vi handlat, byggt
och reparerat. De enda ursprungliga inven-
tarierna som finns kvar är stolarna i saloonen
och sofforna i Tv-rummet.

Vilka spännande och roliga år vi har haft! Vi
tackar ännu en gång alla callers och dans-
ledare, alla dansare och semesterfirare  som
vi fått dela 20 underbara somrar med!

Vi gläder oss åt att Maria och Johnny tagit över,
de är fantastiska vänner och dansledare, en
glädjekälla för alla Square- och Linedansare
både här i Böda och övriga Sverige och Europa.

Glada sommarhälsningar
Inger och Gösta

Bödabaden - En tillbakablick

 

http://www.grandsquareinc.com - http://www.energysquares.com 

Information and registration  Square Dance Festival 
Pre-registration: Full weekend 300 SEK (33 EUR) 
Lars Olofsson 
Friisgat 41 
S-214 21 Malmoe     Sweden 
Tel: +46 (0) 70 527 20 37           
lars.g.olofsson@telia.com 

Information and registration  Caller School 
Pre-registration required, limited space 
Hanna Tenenbaum 
Möllevångsgat 20 A 
S-214 20 Malmoe    Sweden 
Tel: +46 (0) 70 683 53 01       
Email: GSI2005@telia.com  
eller    hannainsweden@yahoo.com 

Kockum Fritid  -  Malmö  -   Sweden 

GSI Caller School 
(free of charge) 

10 – 14 July 2005 

Deborah Carrol Jones 
Tony Oxendine  - Jerry Story 

  Tommy Morgenroth - Jon Jones 
Ingvar Pettersson - Paul Bristow  -  Kenny Reese 

Caller 
Clinic 

5 days 

MS – C1
3 days 

3 halls 

GSI World 
Square Dance Festival

15 – 17 July 2005 
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”Semestra med dans i norr i sommar...”

DIAMANTDANSEN
är en del i den stora Countryfesten på

Gumboda Hed vid E4 mitt emellan Umeå och Skellefteå

Fredag - Lördag den 8 - 9 juli
Squaredans lördag kl. 11 - 18 Nivåer: M53, M, P, A1

Callers: Tomas Hedberg, Sara Lindström
Festprogram för helgen
Se även www.gumbodahed.se

Fredag 8 juli:
19.00 - 01.00     Pub med underhållning
21.00 “Rockfire” showar loss (återkommer senare på kvällen)
22.00 - 02.00     Dans till Carina Jarneks orkester

Lördag 9 juli:
13.00 ”Smultron & Sång” Barn & Familjeshow
15.00              ”Östen med resten”
19.00 - 21.00      Gammaldans
19.00 - 01.00      Pub med underhållning
21.00 ”The Boppers”

”Rockfire” showar loss även i kväll
22.00 - 02.00        Dans till Cactus orkester

Linedance på särskild dansbana hela helgen

För barnen: ”Smultron & Sång”, hästridning, hoppborg mm 
Servering, café och mat, lotterier. Husvagnsplatser kan bokas på tel. 0934 - 162 02. 

Info.: Bengt G. 0934 - 551 33 bgn@robertsfors.se eller Bengt W. 0934 - 108 96
Välkomna önskar Robertsfors Diamond Dancers

”Semestra med dans i norr i sommar...”

DIAMANTDANSEN
är en del i den stora Countryfesten på

Gumboda Hed vid E4 mitt emellan Umeå och Skellefteå

Fredag - Lördag den 8 - 9 juli
Squaredans lördag kl. 11 - 18 Nivåer: M53, M, P, A1

Callers: Tomas Hedberg, Sara Lindström
Festprogram för helgen
Se även www.gumbodahed.se

Fredag 8 juli:
19.00 - 01.00     Pub med underhållning
21.00 “Rockfire” showar loss (återkommer senare på kvällen)
22.00 - 02.00     Dans till Carina Jarneks orkester

Lördag 9 juli:
13.00 ”Smultron & Sång” Barn & Familjeshow
15.00              ”Östen med resten”
19.00 - 21.00      Gammaldans
19.00 - 01.00      Pub med underhållning
21.00 ”The Boppers”

”Rockfire” showar loss även i kväll
22.00 - 02.00        Dans till Cactus orkester

Linedance på särskild dansbana hela helgen

För barnen: ”Smultron & Sång”, hästridning, hoppborg mm 
Servering, café och mat, lotterier. Husvagnsplatser kan bokas på tel. 0934 - 162 02. 

Info.: Bengt G. 0934 - 551 33 bgn@robertsfors.se eller Bengt W. 0934 - 108 96
Välkomna önskar Robertsfors Diamond Dancers
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Ransäters
Countryfest
Lördagen den 16 juli

12.00 Portarna öppnas
13.00 - 13.30 Westernridning
13.45 - 14.15 Tommy
15.00 - 15.30 Westernridning
15.45 - 16.15 Tommy
16.30 - 17.30 Ring of Fire
17.45 - 18.45 High Jacks
18.45 - 20.00 Clear Water Band
20.00 - 21.00 Ann Tayler & Ring of Fire
21.15 - 22.15 Rednex Revival Party
13.00 - 19.30 Linedance i Norra Logen
13.00 - 19.30 Squaredance i Västra Logen 
21.00 - 01.00 Dans till Country Minstrels i Norra Logen

Ponnyridning, hästskjuts, tivoli, grilltält, lassokastning, yxkastning mm.

Under dagen finns möjlighet att smaka värmländska råraker på Loftet. Hamburgare, korv, kaffe,
glass, dricka och godis finns också. Ölrättigheter med maten och till dansen på kvällen.

Hembygdsgården har värdshus med stugby, tel. 0552 - 302 05. Campingmöjligheter.

Entré: 120 kr före kl. 15.00. 150 kr efter kl. 15.00. Barn under 15 år gratis.

Info: Hembygdsgården Ransäter, 0552 - 303 43 
eller Lars Thorén 070 - 66 10 836
www.ransater.com
Ransäter ligger 55 km norr om Karlstad vid väg 62.
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S MMAR-
S UAREDANCE,

Vid vackra sjön Vällans strand
Lilltorpets utedansbana Falun (under tak)

Lördag 30/7 - 2005

Tid: 15:00 – 21:00   
Nivå: M53 – A2

Servering: Grillad fläskkarré med potatissallad, grönsallad, 
smör & bröd, dryck. Färska jordgubbar med grädde! 

Cafeteria finns.

Kontaktpersoner för Falu Squaredancers: 
Mats 070-645 68 83
Agnetha  023-349 58
Hemsida: http://hem.passagen.se/falusd

Pris: 80:- Under 18 år: 40:-
Mat: 80:-
Golvet kan vara halt.

Caller: Tomas Hedberg

VÄLKOMNA!

S MMAR-
S UAREDANCE,

S MMAR-
S UAREDANCE,

Vid vackra sjön Vällans strand
Lilltorpets utedansbana Falun (under tak)

Lördag 30/7 - 2005

Tid: 15:00 – 21:00   
Nivå: M53 – A2

Servering: Grillad fläskkarré med potatissallad, grönsallad, 
smör & bröd, dryck. Färska jordgubbar med grädde! 

Cafeteria finns.

Kontaktpersoner för Falu Squaredancers: 
Mats 070-645 68 83
Agnetha  023-349 58
Hemsida: http://hem.passagen.se/falusd

Pris: 80:- Under 18 år: 40:-
Mat: 80:-
Golvet kan vara halt.

Caller: Tomas Hedberg

VÄLKOMNA!

Söndag 26 Juli kl 14.00-20.00
Kyrkbytorget 5 

Hisingen Göteborg
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För ett år sedan beslutades att klubbarna
själva skulle få möjlighet att skriva ut etiketter
och liknande och inte alltid behöva beställa
via förbundet. Detta har nu varit i gång under
ett år och jag tänkte repetera lite kort hur ni
går tillväga. Tänkte samtidigt passa på och
beskriva lite kort hur ni kan ändra adresser
och liknande själva under löpande år. Många
använder redan funktionen men det har
inkommit lite frågor så jag passar på när jag
ändå skriver :-)

Samtliga klubbar har fått en kod hemskickad
till sig, senast med utskicket innehållande
årsfakturan (stod uppe till höger). Med hjälp
av denna kod kan klubbarna själva gå in och
underhålla sina uppgifter i matrikeln på nätet.
Klubbarna kan även själva plocka ut adress-
etiketter till utskick inför större eller mindre
danser. Hur gör jag nu allt detta ?

* Gå till matrikeln på www.rsd.k.se/org/
saasdc/matrikel

* Längst upp till vänster finns en inlogg-
ningslänk. Klicka på den.

* Leta fram din klubb och fyll i koden.

Nu byts “Logga in” ut mot “Redigera egen
information” samt att lite fler alternativ dyker
upp.

Under “Redigera egen information” kan
klubben i fråga ändra ordförandens adress,
kontaktpersonens adress, webbadress mm.

Under “Utdata” får klubben möjlighet att
plocka ut en textfil med adresser till samtliga
klubbar i Sverige. På sidan finns även en länk
till en liten snabbmanual om hur klubben
själv kan skapa etiketter i Word med hjälp av
textfilen.

De klubbar som saknar sin kod kan höra av
sig till undertecknad, så ordnar jag fram
koden. Dock lämnar jag enbart ut koden till
kontaktpersonen alt. till ordföranden. Or-
saken till detta är att de som har tillgång till
koden kan ändra klubbens uppgifter. Men
känner klubben att de vill att någon annan
skall sköta det hela är det en intern klubb-
angelägenhet som vi i Förbundet inte lägger
oss i.

Björn Mattsson
Bjorn.Mattsson@rsd.k.se
Telefon 0457 - 66 897

KLUBBMATRIKELN
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Caller: Henrik Nilsson 
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raditionell klädsel  Entré: 70 kronor 
Kaffeservering    Lotteri 
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Fri parkering, affärer och restauranger finns i anslutning till 
Torget. Vid otjänligt väder dansar vi i Persbergs Ordenshus, 
ca 9 km norr om Filipstad efter 63’an. Skyltat. 
Information: Per Hellberg, 0590-13286 eller 070-5111619 
 

VÄLKOMNA hälsar 

        Clear River Dancers i Filipstad 
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Leveransservice klubbutskick
Klubbutskick och liknande görs från:
Lars G Olofsson
Bagersgatan 4, 211 25 Malmö
Telefon: 040–23 42 11
E-post: lars.g.olofsson@telia.com

SAASDC Matrikel
Klubbar med internetanslutning kan själva
uppdatera sina klubbdata. Direktadress:

http://www.rsd.k.se/org/saasdc/matrikel/

Synpunkter och frågor skickas till:

Björn Mattsson
Blåbärsvägen 3 D
372 38 RONNEBY

Telefon: 0457–668 97
E-post: bjorn.mattsson@rsd.k.se

Introduktion till squaredans
Beställning av CD-skivor och instruk-
tionshäften kan skriftligen göras till

Marianne Hjelm
Västerslänt 119, 424 35 Angered.

Kostnad inklusive frakt:
En CD-skiva och ett häfte 50:-
Tre skivor och tre häften 100:-

Klubbinformation
Leveransservice handböcker

Beställningar mottages helst med vanlig post.
Det underlättar om beställningarna samord-
nas inom klubben. Beställningar görs till:
Björn Persson
Ahrenbergsgatan 26 B
416 73 Göteborg
Telefon: 031–21 00 71
E-post: nallepe@passagen.se

Priser: Engelska Svenska
Mainstream 25:- 15:-
Plus 20:- 15:-
Handböcker på svenska är utan bilder.

Diplom/Regler per set 5:-
Conventionbadge vid best. 40:-
Conventiondangler 10 års 30:-
Conventiondangler 20 års 30:-
Klubbhandbok, extra exemplar 200:-
Prenumeration per år på uppdatering
av extra exemplar 50:-

Ordinarie exemplar uppdateras gratis.
Frakt- och emballagekostnader tillkommer.

Hemsidan
Vår hemsida uppdateras kontinuerligt.
Titta på www.squaredance.se
Hör av er med synpunkter till Lars Olofsson:
E-post: lars.g.olofsson@telia.com

 Squaredanskurser på hemsidan
Nybörjarkurser och även andra kurser i
squaredans kan läggas ut på SAASDC:s
hemsida. Klubbar annonserar gratis om
sina nybörjarkurser genom att logga in med
sin kod och själva registrera uppgifterna
om nybörjarkursen. Annonsen tas bort
automatiskt fyra månader efter registreringen

När man loggat in syns en “knapp” med
texten “Registrera nybörjarkurs” som man
trycker på och fyller sedan i ett formulär.

Anmälan av andra kurser kan göras till:
Lars Olofsson
Bagersgatan 4
211 25 Malmö
E-post: lars.g.olofsson@telia.com
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 Anmälningar till Danslistan

E-post

Anmälningar till danslistan ska helst ske
via e-post till adress: danslistan@pimic.se

Vanlig post

Anmälningar till danslistan med vanligt
brev skickas till:

Pia Henriksson
Norra Artellerivägen 2, 291 63 Kristianstad

Anmälningsblankett

Anmälningsblanketten kan beställas från:
Marianne Hjelm

Västerslänt 119, 424 35  Angered
e-post: marianne.hj@telia.com

Blanketten kan även hämtas från hemsidan
www.squaredance.se

Se BLANKETT under rubriken Danslistan

Anmälningar till Danslistan kan inte
tas emot av red. för Square-Info.

Klubbinformation

Nya klubbstadgar

Förbundets förslag till klubbstadgar har
uppdaterats med hänsyn till de ändringar
som gjorts i Förbundets egna stadgar.
Förslaget finns i den nya klubbhandboken.
Om ni står i begrepp att ändra stadgarna,
varför inte passa på att delta i en SLUG-
kurs med inriktning mot föreningskun-
skap. Där behandlas bland annat varför
stadgar behövs och vad de bör innehålla.
Kontaktperson för stadgefrågor och när-
liggande spörsmål är Anders Sjöberg,
telefon 026 - 65 27 37.

Klubb - Kom - Ihåg

Rutiner för alla klubbar:

* Har klubben betalt årsavgiften för före-
gående år? (Senast februari)

* Har klubben haft årsmöte och registrerat
in alla uppgifter på kontaktperson, ordfö-
rande, adresser, telefonnummer, mobil-
nummer samt mailadresser på Förbundets
hemsida? (senast april)

* Har stadgeändringar skickats till För-
bundet?

* Har klubben utsett representanter som
fått stämmohandlingarna till Förbundets
årsstämma? (senast maj)

* Har klubben utsett representanter till
Squaredansseminarium (senast augusti)?

* Har klubben uppdaterat sina registre-
ringsuppgifter angående antal med-
lemmar och deras åldrar, kursnivåer,
klubbcallers, instruktörer mm på För-
bundets hemsida? (senast nov)

* Har någon skrivit en trevlig artikel till
nästa Square-Info? (senast 1 feb, 1 apr, 1
aug, 1 nov)

Vänligen meddela alla uppgifter via För-
bundets hemsida med hjälp av klubbens
egna inloggningsuppgifter. Om detta inte
är möjligt var god sänd informationen till
förbundets sekreterare:

Marianne Hjelm
Västerslänt 119
424 35 Angered
E-post: marianne.hj@telia.com
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Det bästa jag gjort i hela mitt liv
Buffalo Squares är en klubb för ungdomar
över hela Sverige. De har ungdomsdanser två
gånger om året där vi har obeskrivligt kul!

Så därför tycker jag att om du inte är med
i Buffalo Squares så är det hög tid att
bli det. Lära känna många roliga figurer
och få vänner för livet! Det finns

massor av ungdomar som dansar och
självklart jobbar vi för att bli fler!

Buffalo kommer ha ett informationsbord på
Convention i Göteborg. Där finns all möjlig
information och flyers! Hoppas vi syns på
convention!
Varma sommarkramar

Anna Johansson
Ordförande i Buffalo squares

anna@topq.se
clix.to/buffalosquares

Fredag 19 aug 2005

kl 19.00 – 22.00

CALLER

Barry SjolinBarry Sjolin från från CANADACANADA
för femte gången i Bålsta!

Varpsunds DansbanaVarpsunds Dansbana
Dansbanan har tak och väggar

Åk E18 till trafikplats ÅSEN (Bålsta),

följ skyltning mot Skokloster

MM5353 M  M  PP

INTRÄDE: 50:-

under 18 år 0:-

SERVERING finns

 

Info:

Internet http://come.to/balsta.squaredancers

Nisse 0171-59204, 070-571 2901

Alf 0171-54596, 070-317 2751

Hasse 0171-82357, 070-493 15 16

Klädsel:Klädsel:

TraditionalTraditional

Fredag 19 aug 2005

kl 19.00 – 22.00

CALLER

Barry SjolinBarry Sjolin från från CANADACANADA
för femte gången i Bålsta!

Varpsunds DansbanaVarpsunds Dansbana
Dansbanan har tak och väggar

Åk E18 till trafikplats ÅSEN (Bålsta),

följ skyltning mot Skokloster

MM5353 M  M  PP

INTRÄDE: 50:-

under 18 år 0:-

SERVERING finns

 

Info:

Internet http://come.to/balsta.squaredancers

Nisse 0171-59204, 070-571 2901

Alf 0171-54596, 070-317 2751

Hasse 0171-82357, 070-493 15 16

Klädsel:Klädsel:

TraditionalTraditional

När jag började dansa squaredance var jag
den yngsta i gruppen tillsammans med min

kompis som jag nästan
tvingade dit! Vi pro-
vade och fastnade
direkt.

Nu, ca 4 år senare
känner jag att börja dan-
sa squaredance är något
av det bästa jag börjat

med! Jag har lärt känna så otroligt många
roliga människor och har en mängd nya
vänner. Jag dansar så mycket jag kan på
danser över hela landet. Det är verkligen
härlig stämning mellan ungdomarna inom
dansen. Det är häftigt att ha så många goda
vänner från norr till söder.

http://hem.passagen.se/fig8dans

Tid: 16.00 - 20.00

Plats: Nykvarns folkpark, ca 1 mil från Södertälje.

Entré: 70:- för vuxna,
halva priset för ungdomar under 18 år.

Förtäring: Vi tänder grillen till pausen, ta med något att
lägga på den! ...eller ta med kaffekorgen.
(Kafeterian är tyvärr stängd i år.)

Klädsel: “Traditional” eller “Proper”, se vår hemsida...

Vi inbjuder till
sommardans i

Nykvarns folkpark

Frågor: Ring Birgitta 08-550 663 60

SÖNDAG 7 AUG
BENGT “BULA” ERICSSON

M53, M, M53, P

Utomhus under tak

fig8dans@passagen.se
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Caller
Micke “Sotarn” Lindberg

Robert Milestad

Örnsköldsvik 26 – 28 augusti

M53
Mainstream

Plus
A1
A2

Upplysningar Per Andersson 0660 ‐ 10 848
Inbjudan kommer till klubbarna

Caller
Micke “Sotarn” Lindberg

Robert Milestad

Örnsköldsvik 26 – 28 augusti

M53
Mainstream

Plus
A1
A2

Upplysningar Per Andersson 0660 ‐ 10 848
Inbjudan kommer till klubbarna

 

 

 

dansen 
Söndagen den 28 augusti 2005 kl. 12.00 

Götene Folkets Park 

        kl. 12. 30 Plus 

               

borg 

28120 

Dansprogram: 
00 – 00 – 15.14.00 A1 och A2  14.

        15.30 – 20.00 M53 – M – M53 – Plus – M53       

Grillar. Ta med och grilla själv 
Fika finns att köpa hela kvällen 
Inträde vuxna 100:- ungdomar 50:- 

                               Välkomna 
                 Squaredansklubbarna i Skara

                 Info. Hans-Erik Lundkvist 0515- 7

Callers 

Henrik Nilsson 
Vainor Törnqvist
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Lördagen den 27 aug. 2005
kl.14 till  21

Gästcaller är
Barry Sjolin från Canada

Program:
14 – 16 dansas A1, A2                                       Inträde 50:-
17 – 21 dansas M53, M, M53, Plus                    Inträde 80:-

Pris hela dagen 100:-

Hemsida: http://welcome.to/ssd 

Kontaktperson: Mimmi Ingerhed 08-56291417
Jan Sundström 070-2345 790

Servering
finns!

Lördagen den 27 aug. 2005
kl.14 till  21

Gästcaller är
Barry Sjolin från Canada

Program:
14 – 16 dansas A1, A2                                       Inträde 50:-
17 – 21 dansas M53, M, M53, Plus                    Inträde 80:-

Pris hela dagen 100:-

Hemsida: http://welcome.to/ssd 

Kontaktperson: Mimmi Ingerhed 08-56291417
Jan Sundström 070-2345 790

Servering
finns!

Servering
finns!

2/8
Caller:

Stefan 
Sidholm

19/7
Caller:

Hans-Erik
Bergström

26/7
Caller:

Henrik 
Nilsson

Hemsida: http://welcome.to/ssd 

Kontaktperson: Mimmi Ingerhed  08-56291417
Jan Sundström 070-2345 790

Serveringfinns!Inträde 60 kr

(Under 18 år 

gratis)

Tisdagar
Kl. 19 - 22

M53-M-M53-P

Sommardanser

i Akalla by

2005

2/8
Caller:

Stefan 
Sidholm

19/7
Caller:

Hans-Erik
Bergström

26/7
Caller:

Henrik 
Nilsson

Hemsida: http://welcome.to/ssd 

Kontaktperson: Mimmi Ingerhed  08-56291417
Jan Sundström 070-2345 790

Serveringfinns!Inträde 60 kr

(Under 18 år 

gratis)

Tisdagar
Kl. 19 - 22

M53-M-M53-P

Sommardanser

i Akalla by

2005
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SACT
Swedish Association of  Callers and Teachers

Ut med Squaredansen!

Detta är temat för årets
seminarium som även detta
år hålls i Norrköping, hel-
gen den 10-11 september.
Temat valdes med omtanke,
inte för att SAASDC och

SACT vill att squaredansen ska försvinna,
utan för att vi alla ska bli bättre på att förklara
och marknadsföra vår aktivitet utanför de
egna leden.
Jag vet att det inte är någon ny frågeställning,
men i år kommer vi ha en extern föreläsare
som jobbar med marknadsföring och som
också kommer att vara insatt i vad squaredans
är. Han, Thomas Lohmander, har bland annat
skrivit Gerilla företagaren, en bok om mark-
nadsföring. Jag tror att det kan vara en vitam-
ininjektion för oss alla.

Vi måste göra något!

Om vi tittar på enkäten under de tre år vi
utvärderat den, ser vi att antalet nybörjare
minskar med över 100 stycken per år. Vilket
statistiskt sett skulle innebära att vi år 2010

(om 5 år) har tre (3) nybörjare! Jag tycker det
är siffror som talar för sig själva. Vad tycker
du?

Har din klubb anmält någon till
squaredansseminariet?

Om du inte vet, kolla upp det. Om svaret
blir nej, anmäl dig själv! En kan inte göra
allt, men alla kan göra något! Varför inte börja
med dig själv?
Jag vill inte sitta här om fem år och skriva en
rubrik som ”Det är ute med squaredansen”
eftersom jag tycker att vår aktivitet är för bra
för det. Bra på det viset att människor mår
bra genom att umgås, röra på sig och hålla
hjärnan i gång. Det finns säkert saker vi
missat avseende presentationen av vår akti-
vitet, infallsvinklar vi inte sett som vi kan få
hjälp och stöd med på årets seminarium av
ett riktigt proffs. Dra ditt strå till stacken och
kom dit. Make a difference!

Bästa hälsningar

Jack Borgström
Ordförande i SACT

SACT - en rikstäckande organisation för squaredansledare 
* SLUG - Grundutbildning för alla inom squaredansen 
* SACT´s Caller School - utbildning för både nya och mer erfarna instruktörer och caller, 

ett gediget material med upplägg efter Callerlab´s riktlinjer för en hel Caller School.  
* Personlig stimlicens - som medlem i SACT kan du köpa en personlig stimlicens. 
* Squaredans Seminarium - SAASDC och SACT arrangerar detta tillsammans den 10 - 11  

september 2005 i Norrköping. Vi ses väl!  
* SACT-info & Nyhetsbrev - ett informationspaket som går till alla medlemmar i SACT,  

fördelat under året.   

Kontakt: Marie Tjörnhed, telefon 031-56 32 44, e-post marietj@spray.se. Om du INTE vill 
ha SACT-info via e-mail, kontakta Hanna Tenenbaum, hannainsweden@yahoo.com

www.caller.nu 
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Christianstads Square Dancers

24 - 25 September
24/9 Anders Blom

25/9 Ingvar Jönsson
Magasinet, Magasinsgatan 4 (mitt emot Föreningarnas Hus)

Skyltas från Järnvägsstationen

14.00 - 18.00C1, C2

10.30 - 13.30C3a25 september

15.30 - 19.00M53, M, +

13.00 - 15.00A1, A224 september

Serveringen Öppen under hela dansen.             
Entré: 175 kr hela helgen, 100 kr en dag

Ungdom: 80 kr hela helgen, 50 kr en dag.
Alla hälsas varmt Välkomna!

20-års jubilerar
Christianstads Square Dancers

24 - 25 September
24/9 Anders Blom

25/9 Ingvar Jönsson
Magasinet, Magasinsgatan 4 (mitt emot Föreningarnas Hus)

Skyltas från Järnvägsstationen

14.00 - 18.00C1, C2

10.30 - 13.30C3a25 september

15.30 - 19.00M53, M, +

13.00 - 15.00A1, A224 september

Serveringen Öppen under hela dansen.             
Entré: 175 kr hela helgen, 100 kr en dag

Ungdom: 80 kr hela helgen, 50 kr en dag.
Alla hälsas varmt Välkomna!

20-års jubilerar

 
 

Solsta’ Dansen 2005 

 

lördag / söndag 3-4 september 
 

Barry Sjolin & Robert Björk 
Sporthallen i Kil (skyltat från 61:an) 

Lördag 14:00 — 21:30     Söndag 11:00 — 15:00 
Dans i 2 lokaler:   M53   M   P   A1   A2 

 

Ett pris för hela helgen SEK 220:- /person (ungdom 100:-/person) (inkl middag på lördag) 
Traditionell klädsel 

Föranmälan: Namn och klubb senast den 26 augusti ( max 150 pers ) 
Glöm ej ange om det är någon mat ni ej kan äta 

Upplysningar: Marianne Zetterlund tfn 054-21 17 17 
e-mail marianne.zetterlund@comhem.se 

Gerd Åhman tfn 15 88 86, e-mail gerd.ahman@liv.se 
http://www.suntownsquaredancers.se 

 

Välkomna! 
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  SEPTEMBERDANSEN 

  Eightmakers  Squaredancers 

 

Vi dansar i två 
våningar 

 

på  IOGT-lokalen  i   Norrtälje 

Lördagen den  17 September Kl. 18.00-22.00 

M53    *    M    *    P    *     A1 

             

Entré 80.00 kr. under 18 år gratis 

 

Servering 
Lotterier  

 

CALLERS: 

Michael 
 Gerkman    

Andreas  
Olsson 

 

Kontaktperson 
Robert Sjöholm 

0176-572 73 
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- Har du läst mitt mail om SLUG, frågade
min ordförande när jag som nybliven medlem
kom och tjuvkikade på deras träning.

- Njaa, men är inte det en ledarutbildning?

- Nej, vi kommer inte att kräva något av dig
utan det är en utbildning för alla som är intre-
sserade att få reda på lite mer om Square-
dansen och dess historia.

Jag tittade på min sambo och vi konstaterade
att jag hade väl inga argument emot detta,
samtidigt som jag tycker det är kul att få lära
mig mer om saker och ting. Sagt och gjort så
tackade jag ja.

Helgen den 19 och 20 mars kom och vi var
ett gäng som träffades vid Universitetet i
Karlstad. Det var min klubb som höll i
arrangemanget så vi var väl representerade.
Sven Nilsson och Svante Jordeskog skulle ta
hand om oss under dessa dagar. Vi började
lördagen med kaffe och presentation i vanlig
ordning och jag märkte att jag kanske inte
var så malplacerad i alla fall. Det var väl i

och för sig inga fler nybörjare, men det hade
tydligen blivit nya styrelseledamöter i en del
klubbar, varför många av deltagarna var där
av den anledningen. Sedan fanns det ju även
de som börjat att calla lite smått.

Svante och Sven berättade lite kort om SACT
och sedan om SAASDC. De började därefter
gå igenom de Tio Kom Ihågen inom
squaredansen. När det var dags för nästa fika

hade vi bara
kommit igenom
de tre första punk-
terna. Livliga dis-
kussioner utbröt
och många syn-
punkter kom
fram. Vi kom
redan här in på
hur man ska göra
för att få ut
squaredansen till
nya blivande med-
lemmar, hur ska vi
nå ungdomarna
etc.

På eftermiddagen plockade våra lärare fram
en callerutrustning och gick igenom denna.
Pratade lite om musik, vi kom in på detta
med ersättning till SAMI och STIM bl a.

Under det sista passet började vi titta en del
på F A S R, Formation, Arrangement,
Sequence, Relationship. Klockan började nu
närma sig sex på kvällen och en begynnande
trötthetshuvudvärk hade börjat sätta in. Då
kläcker Svante ur sig att vi skall få en läxa till
morgondagen. Jag riktigt såg framför mig hur
min lugna kväll framför TV:n förbyttes till
ett studerande i mitt och min sambos
kursmaterial från vår pågående M53-kurs.

SLUG–Squaredans Ledar Utbildning Grund
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Söndagen kom och vi skulle börja redovisa
vår läxa - min lördagskväll hade ju som sagt
var blivit minst av allt lugn, men jag hade
kommit på en lösning. Jag bad Svante att få
börja, då jag med min begränsade kunskap i
olika call ändå hade hittat en lösning. Efter
att de övriga hade fått redovisa sina lösningar
så var jag faktiskt lite stolt över mig själv.
Det visade sig att ingen av de övriga del-
tagarna hade använt, så att säga, ”svårare”
call i mina ögon än jag hade gjort.

Dagen ägnades sedan åt olika grupparbeten
om hur en ordförande och en instruktör/
caller skall agera. Vi fick också fundera på
hur vi ska kunna marknadsföra Square-
dansen för att få en föryngring.. Mycket bra
funderingar och synpunkter kom i alla fall

fram och jag hoppas att alla hittade något
som de tog med sig till sina klubbar för att
arbeta vidare med. Sammantaget får jag säga
att jag kommer att gå på mina kurskvällar
med förnyade ögon. Att jag är ny inom
squaredansen såg jag inte som någon nackdel
utan jag kan lugnt rekommendera alla som
vill veta lite mer om squaredansen att gå
denna utbildning. Det kan ju också vara så
att en del av det positiva intrycket berodde
på lärarna, eller??

Jag vill också framföra ett tack till vår egen
kursvärd Lars som hela tiden passade upp
oss med kaffe och mat.

Tack för en bra utbildning.
Monalisa Anderson

Medlem i Sun Town Squaredancers

Fredag 
Lördag 

Fruängsgården, Fruängen 

Söndag Medborgarhuset, Hägerstensåsen 
Måndag Segersjö Folketshus, Tumba 

MOTIV8’s OKTOBERFESTIVAL 2005 

1 Fredag 7 Okt 19 – 22   A2 

2 10 – 13   C3B 

3 15 – 18   C1 

4 

 
Lördag 8 Okt 

18:30-21:30   C2    

5 11 - 14   C2    

6 
Söndag 9 Okt 

15 - 18   C3A  

7 Måndag 10 Okt 9:30 – 16   C3B  
        

 
 

Nästa festival:  John Sybalsky 

Förhandsinbetalning för 1 till 6  
sessioner, endast medlemmar  
70. 130, 180, 220, 250, 280  
Vid dörren: 
80, 150, 200, 250, 290, 330 
(Priserna i kronor) 
Session 7 betalas på plats. 
 
Betala till pg 85 56 69-8 senast 30 
september 2005. Ange sessionerna 
som avses (nummer och nivå).  
Dörrpris gäller efter 30 september 
oavsett medlemskap. 
Vid återbud före festivalens  
start återbetalas hela avgiften. 

Mera info ? Ring  
Gull-Britt 08-646 58 52 

Jan-Olov 08-641 80 98 

Arne & Birgit 08-530 680 51 

        Computer cards 

Fika finns 
att köpa 

ROSS HOWELL 
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Örebro Risbergska skolan 
23-25 september 2005

M53 – A2 i tre hallar under tre dagar med fyra callers 
Reducerat pris för Maistream 53-dansare 

 

Dans 
Fredag     20.00-21.00 M53 – P 21.00-24.00 M53 – A2 

Lördag    12.00-17.00 M53 – A2 18.00-21.00 M53 – A2  21.00-21.30 M53-M 

Söndag    10.00-13.00 M53 – A2 13.00-14.00 M53-P 

 
Inträde   Vuxen Ungdom (under 18 år) 

Kan föranmälas 3 dagar 220 SEK 130 SEK 

 fredag   80 SEK   40 SEK 

Kan föranmälas lördag 140 SEK   90 SEK 

 söndag   80 SEK   40 SEK 

 

Föranmälan senast 2005-09-15 till Pg 58 10 85-8  “Örebro Country Jamboree”. 

Ange antal vuxna resp. ungdom, antal dagar samt avsändarens namn och telefonnummer. 

Vid betalning “vid dörren” tillkommer 30 SEK (ungdom 10 SEK) för de som avser att dansa 

hel festival eller endast lördag. 

 

Logi 
Husvagnar kan ställas upp nära danshallarna. Masslogi kan förbokas, tfn 019-262728. 

Scandic Örebro Väst rekommenderas, tfn 019-767 44 00, uppge att du är squaredansare. 

 
Se även vår hemsida http://osd.just.nu                  Kontakpersoner: May o Hasse 019-262728 

 

Örebro Squaredancers hälsar alla  

VARMT VÄLKOMNA ! 
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Dosado i ”Oz” AUSTRALIEN
Den 22:a februari i år kom jag hem från mitt
tolv veckor långa besök “hemma” i Austra-
lien. Eftersom det var min första resa tillbaka
hem sedan jag kom till Sverige 1976, var det
jätteroligt att få se mitt land igen och att få
träffa min familj och andra släktingar.

Alla frågade mig hur jag stod ut med kylan.
“No worries” (inga problem) sade jag på
redig australienska. ”Jag har
det varmt och skönt inom-
hus och så har jag tjocka,
varma kläder att ta på
mig när jag går ut i kylan.
Det finns inget som går upp
mot en smällkall vinterdag
med gnistrande snö!”

Innan jag åkte, hade jag
kontakt via e-post med en
caller i Australien och fick reda på att en liten
landsortsklubb skulle ha en julavslutnings-
dans och att jag var mycket välkommen om
jag hade vägarna förbi. Nu är det så att jag
har en son som bor en timmes bilfärd från
denna klubb. Klubben heter “Island 8’s” och
finns i Newhaven, Phillip Island söder om
Melbourne. Alltså körde min son mig till
dansen. Det var mycket trevligt på dansen
och så roligt att få dansa med mina landsmän!

Vissa saker gjorde de annorlunda, exempelvis
använde de inga underarmsfattningar. Där
vi svenskar brukar använda underarms-
fattning använde de “hands up”. Jag tyckte
inte att det gav tillräckligt stöd i till exempel
“Allemande Left” och så ansträngde man
handleden. I call som “Heads make a RH
Star” och i mitten av “All 8 Spin the Top”
använde de “packsaddle” i stället för “palm
star”. Hi-de-Ho var inte tillåtet alls.

Under dansen satte jag igång med att tjoa
som vanligt men döm min förvåning, inte
ett pip från de andra! Jag tjoade under hela
dansen i alla fall och fick till slut några med
mig. En man som hade dansat i Kanada sade
till mig att han tyckte det var roligt att höra
någon tjoa. Jag frågade honom varför han
inte gjorde det själv. “Det gjorde jag i början,
men eftersom ingen annan hängde med så

slutade jag.” Tråkigt, tyckte
jag eftersom tjoandet är en
del av dansglädjen. Callern
gav mig en liten gästbadge
som present och sedan
skrev jag i deras gästbok:
“Great fun, nice people,
not enough yelling!” Detta
hade klubbmedlemmarna
roligt åt.

Tyvärr fick jag ingen chans att vara med på
någon stor dans eftersom jag åkte kors och
tvärs för att träffa tjocka släkten. Var dock med
på en kurskväll i Brisbane som ängel. Det
var roligt! När det blev fel och alla skulle
reda ut det då sade callern “Inga obduktioner,
de tar jag hand om!”

Nu sitter jag här hemma i Alsterbro och
“kurar skymning”. Jag ler och känner mig
varm inombords när jag minns dansen och
allt annat roligt som jag var med om
“hemma” i “Oz” (som vi Australiensare
kallar det). Många härliga minnen och det är
inte dumt att få uppleva två somrar i rad!

Glöm inte att göra minst en människa glad
varje dag!!

Happy Dancing!!!!
Rhonda Gunnarsson

Medlem i Crystal Dancers, Nybro
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Jag höll på att sätta kaffet i vrångstrupen,
när jag fick se ”annons”-rubriken på sidan
52 i senaste Square-Info. Det var innan jag
hade läst målsättningen med seminariet.

Ja, visst går det väl att få ut squaredansen
utanför de fyra väggar som vanligtvis av-
skärmar oss squaredansare från den stora
allmänheten/publiken, av vilka många
kanske är presumtiva kamrater på dansgolvet
utan att veta om det. Detta av den enkla
anledningen att de inte ser oss eller ens vet
om att vi finns där med vår dans innanför
dessa väggar.

Att dansa ute är ju i och för sig inget nytt.
Det gör vi ju t. ex. varje år på Bödabaden.
Görhärligt! Och inte gör det ju heller något
om vädret inte alltid är så där jättebra. Ibland
kan det ju t o m regna litet smått, utan att vi
för den skull försvinner in i ladan. Receptet
då? Ja, varför inte ordna litet fler danser i det
fria, på gator, i parker och på torg. Mitt bland
folk och i samband med andra aktiviteter, då
man vet att det är mycket folk i rörelse. Då
menar jag inte uppvisningsdans, utan riktig
dans med caller och på olika nivåer.

I Filipstad anordnar vi för 4:e året Fili-
bjurdansen, söndagen den 31 juli. Vi dansar
i fyra och en halv timme under bar himmel
på Stora Torget mitt i sta´n och med Henrik
Nilsson som caller. Arrangemanget är en av
många aktiviteter i den s k Filibjurveckan,
vilken går av stapeln vecka 30 varje år i Filip-
stad. Ni må tro att det är en populär aktivitet
bland Filipstadspubliken, inklusive turister,
som tycker det är kul att se alla tjusigt klädda
människor dansa och ha roligt! Många männ-
iskor har redan börjat fråga om vi inte skall
ha en dans i år också. Självklart skall vi det!

Så nog vet Filipstadsborna vad squaredans
är. Bättre marknadsföring av squaredansen
kan man väl knappast tänka sig.

Just i år kommer vi att överföra detta koncept
till Karlstad, där vi tillsammans med
klubbarna i Moro-Kul Alliansen kommer att
anordna Unionsdansen. Den genomför vi
på Stora Torget i Karlstad i samband med
Squaredansens dag den 27 augusti. En
lördagseftermiddag mitt i sta´n med s k
långlördag och extra öppet i affärerna!
Namnet Unionsdansen syftar förstås på 100-
årsminnet av unionsupplösningen mellan
Sverige och Norge. Så har vi ju också våra
norska vänner i Moro-Kul Alliansen, vilka
gärna vill vara med att fira i dansens tecken.
Bättre marknadsföring av squaredansen kan
vi väl knappast tänka oss.

Fram för fler danser i det fria och med publik!

Per Hellberg
Medlem i Clear River Dancers i Filipstad

Ut med squaredansen!
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i 

Dieselverkstaden 

Adress: Marcusplatsen 17, Sickla, Nacka 
Tid: 15.00 – 19.00          Entré:  80 kronor 
Vi dansar: Mainstream och Plus till: 
Bluegrassbandet: Cold Mountain Band  
Callers: Jack Borgström och Calle Brunér
Klädsel: Gärna denim 
Vi har kaffeservering  
Mer info:  Yvonne Marklund tel 08-57036245 
hemsida:  http://home.swipnet.se/saltsjo 

VÄLKOMNAR  DEN 

2 OKTOBER 2005 

 

               TILL  

 

Info: Lars Olofsson, 040 – 23 42 11   Hemsida:www.energysquares.com 

Guestcallers samt Energy Staff  
medverkar i pauserna 

Malmö 
Kockum Fritid 

A1/A2     13.00 – 16.00 
MS53-P   16.00 – 21.00 

Lör 29 okt 2005 
Kl 13.00 – 21.00 

Jack Borgström 

17:th Fellowship Dance 
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Calleranläggning
KÖPES!

Eskilstuna Con Amore Dancers
önskar köpa en begagnad

Caller-anläggning

Har du själv någon eller känner
till någon begagnad anläggning
som är till salu kontakta då:

Karl-Erik Calmhult
Tel: 016-51 90 48

070-399 28 99
Email: k.calmhult@telia.com

   

 

 

Gjort dansuppehåll? 
Vill ha extra träning  

efter genomgången kurs? 
 

Välkommen till Dansträning M P 
Vi dansar till golvets nivå. 
Söndagar kl 16.00 -19.00

21 augusti – 11 december 
(med reservation för ändringar) 

i DHL: s lokaler på 
Kommendantvägen i Norrköping 

 

Caller Bengt ”Bula” Ericsson 
Avgift: 30 kr/gång. Kaffeservering  
Info: Guy Karlsson: 011-13 27 04 

eller 070-60 548 55 
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Erbjudande till Squaredansare!

Tillhör du dom som slänger mobiltelefonen när kontantkortet är slut?

Antagligen inte!

Tillhör du dom som slänger bläckpatronen när bläcket är slut?

Antagligen!

Ditt kontantkort kan vi inte göra mycket åt.

MEN TILL DINA BLÄCKPATRONER ÄR SAKEN HELT ANNORLUNDA.

Du sparar både pengar och miljö på att återfylla dina patroner.

Du kan återfylla din patron mellan 8-10 gånger.

Du får samma kvalitet på utskrifterna som originalet.

Du får bruksanvisning på svenska med bilder.

Din skrivargaranti påverkas INTE.

Vi har även patroner till Epson och Canon!

Som Generalagent för InkTec erbjuder vi alla Squaredansare och 

Klubbar specialrabatter på bläck!

Välkommen med Din beställning

Ordertelefon 08 - 5603 5672  mobil 0737 - 54 63 08

E-post:   order@inktec.nu

www.inktec.nu

Lake Trading

Kerstin & Lars Samuelsson Ekerö Square Dancers



64

I år är det vår tur att fira! 

20-års jubileum 

 

Se Europas största kollektion av 
Square Dance och Western Wear 

på convention i Göteborg 14-16 Maj 
eller i vår välsorterade butik på Öland. 

Missa inte årets nyheter! 
Välkomna! 

Gun-Inger, Per-Olof, 
Anne och Anders 

Tel/fax 0485-222 43    www.bluecorner.nu 
OBS! Ny E-post:   bluecorner@tele2.se 

 
Linn 1 år den 17 Maj 
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